Coord.

Provinci o . ) Votanti | Bian Voti Andrea Orlando Michele Emiliano Matteo Renzi
Territoria] Collegio Comune Nome seggio Nulle .
a def. che Validi ) . . ) ) )
le Voti % voti Voti % voti Voti % voti

Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

ANGHIARI ANGHIARI, PALAZZETTO DELLO SPORT, VIA MARCONI, , 52031, 312 1 0 311 63 20,26% 10 3,22% 238 76,53%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO AURORA, CIRCOLO CULTURALE AURORA, PIAZZA SAN AGOSTI 342 1 1 340 70 20,59% 9 2,65% 261 76,76%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO CECILIANO, EX CIRCOSCRIZIONE GIOVI, CASE NUOVE DI CECIL 175 1 1 173 23 13,29% 0 0,00% 150 86,71%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO CHIASSA, PIZZERIA BORGACCIO(FORNO ROSSI), LOC. CHIASSA 76 1 0 75 20 26,67% 2 2,67% 53 70,67%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO FIORENTINA, EX CIRCOSCRIZIONE, VIA FIORENTINA , 329, 5210 286 0 0 286 42 14,69% 13 4,55% 231 80,77%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO GIOTTO, Gazebo, PIAZZA GIOTTO, 2, 52100, AREZZO, AREZZ0.0( 568 2 2 564 72 12,77% 21 3,72% 471 83,51%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO IL MATTO, SEDE PD, LOC. IL MATTO, 22/F, 52100, AREZZO, AREZ 168 0 0 168 22 13,10% 5 2,98% 141 83,93%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO INDICATORE, CENTRO DI AGGREGAZIONE SOCIALE, INDICATO} 163 0 0 163 19 11,66% 8 4,91% 136 83,44%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO MONTE CERVINO, CAFFE' SPRITZ, VIA BENEDETTO VARCHI, 42 226 0 0 226 36 15,93% 6 2,65% 184 81,42%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO PALAZZO DEL PERO, CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE VAL G 41 0 0 41 4 9,76% 1 2,44% 36 87,80%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO PESCAIOLA, SALA AL I° PIANO, LARGO PRIMO MAGGIO, 85, 5214 398 0 0 398 43 10,80% 16 4,02% 339 85,18%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO PUGLIA, Gazebo, LOC. PIAZZA DI PUGLIA, , 52100, AREZZO, ARE. 208 1 0 207 34 16,43% 2 0,97% 171 82,61%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO QUARATA, CIRCOLO MCL TENNIS CLUB, LOC. QUARATA, 249, 5] 99 1 0 98 19 19,39% 0 0,00% 79 80,61%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO RIGUTINO, EX CIRCOSCRIZIONE RIGUTINO, LOC. RIGUTINO, 104 174 0 0 174 8 4,60% 8 4,60% 158 90,80%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO SAIONE, EX CIRCOSCRIZIONE, VIA PASQUI, 26/28, 52100, AREZZ 420 0 0 420 76 18,10% 20 4,76% 324 77,14%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

AREZZO TORTAIA, CENTRO POLIVALENTE, VIA ALFIERI, 49/F, 52100, ARH 395 2 1 392 50 12,76% 15 3,83% 327 83,42%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo ] .

AREZZO FONTEROSA, SEDE ASS. CUOCHI DI AREZZO c/o Villa Severi, VIA 407 2 1 404 67 16,58% 10 2,48% 327 80,94%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

BADIA TEDALDA BADIA TEDALDA, BIBLIOTECA COMUNALE, BADIA TEDALDA, , 53 38 0 0 38 6 15,79% 2 5,26% 30 78,95%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

BIBBIENA BIBBENA, BOCCIOFILA BIBBIENESE, PIAZZA DELLA RESISTENZA 147 0 0 147 7 4,76% 1 0,68% 139 94,56%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

BIBBIENA BIBBIENA STAZIONE, CENTRO SOCIALE , VIA DELLA FANTASIA, 225 0 1 224 30 13,39% 0 0,00% 194 86,61%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

BIBBIENA SOCI, LOCALE PRIVATO, VIA BOCCI, 71, 52011, BIBBIENA, BIBBI{ 282 0 2 280 42 15,00% 9 3,21% 229 81,79%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

BUCINE AMBRA, LUDOTECA, , , 52021, BUCINE, BUCINE.0011, "BUCINE.O 91 0 0 91 14 15,38% 3 3,30% 74 81,32%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

BUCINE BADIA AGNANO, CASA DEL POPOLO, ,, 52021, BUCINE, BUCINE 80 1 79 13 16,46% 1 1,27% 65 82,28%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

BUCINE BUCINE, SEDE AUSER, , , 52021, BUCINE, BUCINE.0001, "BUCINH 201 2 199 42 21,11% 4 2,01% 153 76,88%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

BUCINE LEVANE BUCINE, CIRCOLO ARCI, VIA VENEZIA, 26, 52020, LEVA 94 0 0 94 13 13,83% 3 3,19% 78 82,98%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

BUCINE MERCATALE BUCINE, CIRCOLO ARCI, VIA VERDI, 43, 52020, MEH 134 0 0 134 18 13,43% 0 0,00% 116 86,57%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

BUCINE PIETRAVIVA, CIRCOLO, PIETRAVIVA, , 52021, BUCINE, BUCINE.{ 79 0 0 79 6 7,59% 3 3,80% 70 88,61%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

CAPOLONA CAPOLONA, SEDE PD, PIAZZA DELLA VITTORIA, , 52010, CAPOL 172 0 0 172 31 18,02% 8 4,65% 133 77,33%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo

CAPOLONA CASTELLUCCIO, CENTRO COMMERCIALE CASTELLUCCIO, CAS 59 0 0 59 5 8,47% 6 10,17% 48 81,36%




Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo
CAPOLONA PIEVE SAN GIOVANNI, SEDE CIRCOLO RICREATIVO "IL TIGLIO", 48 48 7 14,58% 0 0,00% 41 85,42%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo
CAPRESE MICHELANGELO |CAPRESE MICHELANGELO, SALA DEL CONSIGLIO, VIA CAPOLU 109 108 9 8,33% 2 1,85% 97 89,81%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo | CASTEL FOCOGNANO
RASSINA, SALA DELLA TOSCANA, VIA FRATELLI PIVA, , 52016, Ry 112 112 15 13,39% 5 4,46% 92 82,14%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo .
Castel San Niccolo STRADA, SEDE PD, PIAZZA VITTORIO VENETO, 57, 52018, CAST| 219 219 34 15,53% 6 2,74% 179 81,74%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |CASTIGLION FIBOCCHI
CASTIGLION FIBOCCHI, SEDE PD, PIAZZA ITALIA, , 52029, CASTI 125 125 40 32,00% 4 3,20% 81 64,80%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CASTIGLION FIORENTINO
CASTIGLIONI CENTRO, SEDE PD, PIAZZA DELLO STILLO, 3, 5204 436 434 37 8,53% 128 29,49% 269 61,98%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CAVRIGLIA
CASTELNUOVO DEI SABBIONI, EX MUSEO, VIA GIOVANNI XXIll, , 200 199 32 16,08% 7 3,52% 160 80,40%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CAVRIGLIA
CAVRIGLIA, SEDE PD, VIALE P. DI PIEMONTE, 23/L, 52022, CAVR 308 305 22 7,21% 9 2,95% 274 89,84%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CAVRIGLIA
MELETO, CIRCOLO SOCIALE, VIALE BARBERINO, , 52022, CAVR 90 89 14 15,73% 4 4,49% 71 79,78%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CAVRIGLIA
MONTEGONZI, EX SCUOLA ELEMENTARE, MONTEGONZI, , 5202 36 36 2 5,56% 3 8,33% 31 86,11%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CAVRIGLIA
NERI, CIRCOLO ARCI, PIAZZA DEI PINI, , 52022, CAVRIGLIA, CAV 107 107 22 20,56% 3 2,80% 82 76,64%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CAVRIGLIA
SANTA BARBARA, CIRCOLO ARCI, VIA CIARPAGLINI, , 52022, CA 175 174 19 10,92% 3 1,72% 152 87,36%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CAVRIGLIA
VACCHERECCIA, CIRCOLO ARCI, VIA MALPASSO, , 52022, CAVR] 102 101 2 1,98% 6 5,94% 93 92,08%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |CHITIGNANO
CHITIGNANO, SALA DELLA BIBLIOTECA COMUNALE, CHITIGNAI 76 75 9 12,00% 0 0,00% 66 88,00%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |CHIUSI DELLA VERNA
CHIUSI DELLA VERNA, AUDITURIUM, VIALE MAGELLANO, , 5201 38 37 8 21,62% 3 8,11% 26 70,27%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |CHIUSI DELLA VERNA
CORSALONE, SALA COMUNALE, CORSALONE VIALE EUROPA, 4 54 54 13 24,07% 0 0,00% 41 75,93%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |CIVITELLA IN VAL DI
~LIANA BADIA AL PINO, SEDE PD, BADIA AL PINO, , 52041, CIVITELLA VA 95 95 7 7,37% 4 4,21% 84 88,42%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |CIVITELLA IN VAL DI
~LLARA CIGGIANO, CIRCOLO ARCI, CIGGIANO, , 52041, CIVITELLA VAL D 122 121 12 9,92% 0 0,00% 109 90,08%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |CIVITELLA IN VAL DI
~LIANA OLIVETO, VILLA MAZZI A OLIVETO, OLIVETO, , 52041, CIVITELLA 60 58 17 29,31% 0 0,00% 41 70,69%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |CIVITELLA IN VAL DI
~LLARA PIEVE AL TOPPO, CIRCOLO ARCI, PIEVE AL TOPPO, , 52041, CI 110 110 8 7,27% 0 0,00% 102 92,73%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |CIVITELLA IN VAL DI
~LIANA TEGOLETO, CENTRO SOCIALE LA TORRE, VIA ROMANA, , 52041 119 119 11 9,24% 1 0,84% 107 89,92%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CORTONA
CAMUCIA, SALA CIVICA, PIAZZA DE GASPERI - CAMUCIA, 12, 52( 355 355 86 24,23% 4 1,13% 265 74,65%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CORTONA
CHIANACCE, CASA DEL POPOLO, CHIANACCE, , 52044, CORTO 69 69 11 15,94% 0 0,00% 58 84,06%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CORTONA
CORTONA CENTRO, CENTRO CONVEGNI SANT'AGOSTINO, COH 163 162 19 11,73% 0 0,00% 143 88,27%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CORTONA
FRATTA, SALA CIVICA, FRATTA, , 52044, CORTONA, CORTONA.G 82 80 22 27,50% 0 0,00% 58 72,50%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CORTONA
MERCATALE, SALA CIVICA, MERCATALE, , 52044, CORTONA, CQ 40 40 5 12,50% 0 0,00% 35 87,50%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CORTONA
MONTECCHIO, CASA DEL POPOLO, MONTECCHIO, , 52044, COR 90 90 8 8,89% 1 1,11% 81 90,00%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CORTONA
SAN LORENZO, CASA DEL POPOLO, SAN LORENZO, , 52044, CO| 79 7 19 24,68% 2 2,60% 56 72,73%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CORTONA
TERONTOLA, CENTRO SOCIALE, TERONTOLA, , 52044, CORTO 144 143 26 18,18% 3 2,10% 114 79,72%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CORTONA
VAL D'ESSE, SALA CIVICA CAMPO SPORTIVO, PERGO, , 52044, 61 61 19 31,15% 1 1,64% 41 67,21%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[CORTONA
VAL DI LORETO, POLISPORTIVA, TAVARNELLE, , 52044, CORTO 83 83 14 16,87% 1 1,20% 68 81,93%




Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |FOIANO DELLA CHIANA
FOIANO/RENZINO, SALA PUBBLICA G. GERVASI, PIAZZA NENCE| 381 377 89 23,61% 12 3,18% 276 73,21%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[FOIANO DELLA CHIANA
POZZO , CIRCOLO ARCI - POZZO DELLA CHIANA, VIALE SANTA 47 46 12 26,09% 2 4,35% 32 69,57%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |LATERINA
LATERINA, CIRCOLO ARCI BELLACCIAO, CORSO ITALIA, 57, 520 135 135 32 23,70% 4 2,96% 99 73,33%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |LATERINA
PONTICINO, CENTRO POLIVALENTE, PONTICINO, , 52020, PONT] 61 61 10 16,39% 1 1,64% 50 81,97%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[LORO CIUFFENNA
LORO CIUFFENNA, COOPERATIVA MATTEOTTI, VIA CIRCONVAL 205 205 23 11,22% 5 2,44% 177 86,34%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[LORO CIUFFENNA
SAN GIUSTINO, SOCIETA' OPERAIA, SAN GIUSTINO, 1, 52024, SA 110 110 20 18,18% 2 1,82% 88 80,00%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |LUCIGNANO
LUCIGNANO, TEATRO ROSINI, PIAZZA CADUTI PER LA LIBERTA 145 144 26 18,06% 5 3,47% 113 78,47%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[MARCIANO DELLA CHIANA
MARCIANO, SALA CONSIGLIO COMUNALE, PIAZZA FANFULLA, 4| 160 160 15 9,38% 1 0,63% 144 90,00%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [MONTEMIGNAIO
MONTEMIGNAIO, CENTRO CULTURALE, VIA PIAVE, , 52010, MO 84 84 7 8,33% 5 5,95% 72 85,71%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [MONTERCHI
MONTERCHI, CENTRO SOCIO SANITARIO PRESSO PARCO PUB 87 87 10 11,49% 6 6,90% 71 81,61%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [MONTE SAN SAVINO
ALBERORO, FONDO PRIVATO, VIA DON RICCARDO AGUZZI, 81, 85 85 1 1,18% 0 0,00% 84 98,82%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [MONTE SAN SAVINO
MONTAGNANO, , VIA DI MONTAGNANO, , 52048, MONTE SAN SA| 95 95 6 6,32% 0 0,00% 89 93,68%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [MONTE SAN SAVINO
MONTE SAN SAVINO, STANZA PRIVATA, PIAZZA PIERO DELLA H 254 253 48 18,97% 6 2,37% 199 78,66%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [MONTEVARCHI . .
CENTRO, Fondo , Piazza Varchi, , 52025, MONTEVARCHI, MONTH 231 230 27 11,74% 8 3,48% 195 84,78%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [MONTEVARCHI
LEVANE MONTEVARCHI, CIRCOLO ARCI, VIA VENEZIA, 26, 5202( 127 127 12 9,45% 12 9,45% 103 81,10%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [MONTEVARCHI . - )
MONTEVARCHI , Casa del Popolo, Via Ammiraglio Burzagli, , 52025 326 322 51 15,84% 20 6,21% 251 77,95%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [MONTEVARCHI
MONTEVARCHI MERCATALE, CIRCOLO ARCI, VIA VERDI, 43, 520 105 104 12 11,54% 4 3,85% 88 84,62%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [MONTEVARCHI
PEEP, , PIAZZA ROANNE, , 52025, MONTEVARCHI, MONTEVARC 285 283 39 13,78% 14 4,95% 230 81,27%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [MONTEVARCHI
PESTELLO, CIRCOLO ARCI, VIA MINCIO, , 52025, MONTEVARCHI 170 170 26 15,29% 7 4,12% 137 80,59%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |ORTIGNANO RAGGIOLO
ORTIGNANO, SALA COMUNALE, ORTIGNANO, , 52010, ORTIGNA| 73 73 16 21,92% 0 0,00% 57 78,08%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |PERGINE VALDARNO
MONTALTO, DI FRONTE Al GIARDINI VICINO CAMPO TENNIS, , , 98 98 14 14,29% 1 1,02% 83 84,69%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |PERGINE VALDARNO
PERGINE VALDARNO, SEDE PD, PIAZZA DEL COMUNE, , 52020, 92 92 30 32,61% 2 2,17% 60 65,22%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo ) .
Castelfranco Pian Di Sco' CASTELFRANCO, SALA COMUNALE , PIAZZA LIVIO SACHI, , 5207 224 224 21 9,38% 14 6,25% 189 84,38%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo ) .
Castelfranco Pian Di Sco' FAELLA, SEDE PD, VIA VITTORIO EMANUELE, , 52026, FAELLA, H 184 183 24 13,11% 5 2,73% 154 84,15%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo . .
Castelfranco Pian Di Sco' PIAN DI SCO', SALA CONSILIARE GIORGIO LA PIRA , PIAN DI SC 134 132 22 16,67% 3 2,27% 107 81,06%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |PIEVE SANTO STEFANO
PIEVE SANTO STEFANO, EX ASILO UMBERTO PRIMO, PEVE SAN 130 130 22 16,92% 4 3,08% 104 80,00%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |POPPI
BADIA PRATAGLIA, UFFICI COMUNALI (CENTRO VISITA PARCO), 60 60 1 1,67% 3 5,00% 56 93,33%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |POPPI
POPPI, CIRCOLO ARCI IL KONTAGIO, PIAZZA RISORGIMENTO, , 255 251 38 15,14% 18 7,17% 195 77,69%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |SAN GIOVANNI VALDARNO ]
BANI, CIRCOLO ARCI, VIA SPARTACO LAVAGNINI, 148/150, 5202 444 443 75 16,93% 7 1,58% 361 81,49%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |SAN GIOVANNI VALDARNO
OLTRARNO, BOCCIOFILA, LUNGARNO GUIDO RENI, , 52027, SAN 181 180 34 18,89% 7 3,89% 139 77,22%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |SAN GIOVANNI VALDARNO
PONTE ALLE FORCHE, CIRCOLO ARCI "SIMONTI", VIA PONTE Al 100 100 19 19,00% 4 4,00% 77 77,00%




Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |SAN GIOVANNI VALDARNO
SAN GIOVANNI CENTRO, SALA DELLA MUSICA, PIAZZA DELLA L 354 0 0 354 75 21,19% 21 5,93% 258 72,88%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [SANSEPOLCRO
SANSEPOLCRO 1, PALESTRA LICEO SCIENTIFICO, ZONA CAMP, 287 3 0 284 34 11,97% 4 1,41% 246 86,62%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [SANSEPOLCRO
SANSEPOLCRO 2, PALESTRA SCUOLA MEDIA BUONARROTI ZO 361 1 3 357 51 14,29% 9 2,52% 297 83,19%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [SANSEPOLCRO
SANSEPOLCRO 3, EX SCUOLA ELEMENTARE, SANTA FIORA, , 5 170 1 0 169 14 8,28% 6 3,55% 149 88,17%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [SANSEPOLCRO
SANSEPOLCRO 4, UNIONE DEI COMUNI SALA GORETTI, VIA SAN 78 0 0 78 10 12,82% 2 2,56% 66 84,62%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |SESTINO
SESTINO, BIBLIOTECA COMUNALE, VIA MARCHE, 1, 52038, SEST 43 1 0 42 2 4,76% 8 19,05% 32 76,19%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo . X
Pratovecchio E Stia PRATOVECCHIO, EX SEDE PD, VIA CIRCONVALLAZIONE, , 52014 161 0 0 161 17 10,56% 5 3,11% 139 86,34%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo . .
Pratovecchio E Stia STIA, SEDE PD, , , 52017, AREZZO, STIA.0001, "STIA.0002", "STIA| 193 3 0 190 13 6,84% 2 1,05% 175 92,11%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo |[SUBBIANO
SUBBIANO, SALA ADIACENTE IL CENTRINO, VIA MATTEOTTI, , 5 257 2 0 255 43 16,86% 9 3,53% 203 79,61%
Arezzo |Arezzo 01— Arezzo |TALLA
TALLA, LOCALE, PIAZZETTA DEL SALE, 19, 52010, TALLA, TALLA 54 0 0 54 20 37,04% 1 1,85% 33 61,11%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [TERRANUOVA
BDACCIAL N TERRANUOVA 3, CIRCOLO ARCI INGRESSO LATERALE, VILLE, , 86 1 0 85 12 14,12% 3 3,53% 70 82,35%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [TERRANUOVA
BDACCIAL N TERRANUOVA 1, SALA DEL CONSIGLIO, TERRANUOVA BRACCI 286 5 0 281 39 13,88% 6 2,14% 236 83,99%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [TERRANUOVA
BDACCIAL N TERRANUOVA 2, SALA DEL CONSIGLIO, TERRANUOVA BRACCI 235 2 1 232 32 13,79% 11 4,74% 189 81,47%
Arezzo |Arezzo 01 — Arezzo [TERRANUOVA
BDACCIAL N TERRANUOVA 4, EX SCUOLA ELEMENTARE, PENNA, , 52028, TH 63 0 1 62 4 6,45% 2 3,23% 56 90,32%
Tot. 17.663 65 28 17570 2.612 14,87% 657 3,74% 14.301 81,39%



. Coord. . . Votanti | Bianc Voti Andrea Orlando | Michele Emiliano Matteo Renzi
Provincia - Collegio Comune Nome seggio Nulle .
Territoriale def. he Validi . . . . . .
Voti % voti Voti % voti Voti % voti

Firenze Empolese 05 — Empolese Capraia e Limite Capraia e Limite 1, Casa del Popolo, , via Dante 62 173 0 0 173 18| 10,40% 3 1,73% 152 87,86%
\/aldolca \/aldolea Limite snll'Arnn

Firenze Empolese 05— Empolese |Capraia e Limite Capraia e Limite 2, Pubblica Assistenza,, Via A. 106 0 0 106 6] 5,66% 4 3,77% 96 90,57%
\/aldalca \/aldalca Neoara O 1 imito cull'Arng

Firenze Empolese 05 — Empolese Capraia e Limite Capraia e Limite 3, Casa del Popolo A. Negro,, Via 182 0 1 181 19| 10,50% 7 3,87% 155 85,64%
\/aldolea \/aldolea Grameei 74 1 imite sull'Arnn

Firenze Empolese 05 —Empolese |Capraia e Limite Capraia e Limite 4, Circolo Arci, via S. Allende, 126 181 0 1 180 10| 5,56% 10 5,56% 160 88,89%
\/aldaolca \/aldalca Canraia fioronting

Firenze Empolese 05 — Empolese Castelfiorentino Castelfiorentino 1, Aula 1, , via Tilli, 4 149 0 0 149 441 29,53% 1 0,67% 104 69,80%
\/aldolca \/aldolea Cagctolfiorentinng

Firenze Empolese 05— Empolese |Castelfiorentino Castelfiorentino 2, presso Asev, Piazza delle 295 0 3 292 451 15,41% 7 2,40% 240 82,19%
\/aldalca \/aldalca Eiascaio 14

Firenze Empolese 05 — Empolese Castelfiorentino Castelfiorentino 3, Locali Ciaf,, via Masini 117-119 276 3 2 271 55| 20,30% 3 1,11% 213 78,60%
\/aldolca \/aldolea

Firenze Empolese 05— Empolese |Castelfiorentino Castelfiorentino 4, Palestra Scuola Elementare ex 261 2 1 258 57| 22,09% 9 3,49% 192 74,42%
\/aldalca \/aldalsca Cll lnarassen \iala G _Di \/ittaria

Firenze Empolese 05 — Empolese |Castelfiorentino Castelfiorentino 5, Palestra Scuola Elementare ex 190 0 0 190 32| 16,84% 5 2,63% 153 80,53%
\aldolsa \/aldolea Cll Inaressa Viale G Di \ittorio

Firenze Empolese 05 — Empolese |Castelfiorentino Castelfiorentino 6, Palestra Scuola Elementare ex 242 1 0 241 46| 19,09% 3 1,24% 192 79,67%
\/aldalca \/aldalsca Cll lnarasen \iala G _Di \/ittaria

Firenze Empolese 05 — Empolese |Castelfiorentino Castelfiorentino 7, Circolo Arci, , via Niccoli 216 129 0 0 129 43| 33,33% 0 0,00% 86 66,67%
\aldolca \aldalca

Firenze Empolese 05 — Empolese |Castelfiorentino Castelfiorentino 8, Locali ex scuola di Castelnuovo, 117 1 1 115 11 9,57% 1 0,87% 103 89,57%
\/aldalca \/aldalsca \/ia Coianasa 1

Firenze Empolese 05 — Empolese Castelfiorentino Castelfiorentino 9, Dogana, locali ex scuola 104 1 0 103 4] 3,88% 2 1,94% 97 94,17%
\/aldolea \aldolca clomentare  via 8 Marza 1/R

Firenze Empolese 05 — Empolese |Castelfiorentino Castelfiorentino 10, Petrazzi, Circolo ARCI, , via 81 0 0 81 5| 6,17% 1 1,23% 75 92,59%
\/aldalca \/aldalsca Ciurini 107

Firenze Empolese 05 — Empolese |Cerreto Guidi Cerreto Guidi 1, Circolo Arci, L. Rossetti , via Roma 294 0 0 294 23] 7,82% 1 0,34% 270 91,84%
\/aldolea \aldolea 1

Firenze Empolese 05 — Empolese Cerreto Guidi Cerreto Guidi 2, Circolo Arci Tozzini, , via 2 149 1 1 147 15| 10,20% 1 0,68% 131 89,12%
\/aldolea \/aldolea sottemhre 107

Firenze Empolese 05 — Empolese |Cerreto Guidi Cerreto Guidi 3, Circolo Acsi XXIIl Agosto, via 243 0 2 241 30| 12,45% 13 5,39% 198 82,16%
\/aldolea \aldolea nrovinciale Crancocca 108

Firenze Empolese 05 — Empolese Cerreto Guidi Cerreto Guidi 4, Circolo Il Tamburello,, via XXVI 175 0 0 175 20| 11,43% 0 0,00% 155 88,57%
\/aldolca \/aldolea Ginonn 122

Firenze Empolese 05— Empolese |Certaldo Certaldo 1, Saletta delle Riunioni, , via Il giugno 611 0 8 603 101] 16,75% 11 1,82% 491 81,43%
\/aldolea \aldolea

Firenze Empolese 05 — Empolese Certaldo Certaldo 2, Circolo Arci Polisportiva- Il Barrino, via 531 6 0 525 57| 10,86% 9 1,71% 459 87,43%
\/aldolea \/aldolea C Mary 18

Firenze Empolese 05— Empolese |Certaldo Certaldo 3, Circolo Arci Sciano, , Loc. Sciano 125 68 0 0 68 13| 19,12% 2 2,94% 53 77,94%
\/aldolea \/aldolca

Firenze Empolese 05 — Empolese Certaldo Certaldo 4, Circolo Ricreativo Fiano-Lucardo, , P.za 85 0 2 83 71 8,43% 1 1,20% 75 90,36%
\/aldolea \/aldolea Gacnarri 7.8

Firenze Empolese 05 — Empolese  |Empoli Empoli 1, Palazzo delle Esposizioni,, P.zza Guido 312 1 1 310 37| 11,94% 19 6,13% 254 81,94%
\aldolga \/aldolga Guora

Firenze Empolese 05 — Empolese Empoli Empoli 2, Palazzo delle Esposizioni,, P.zza Guido 127 0 0 127 16| 12,60% 4 3,15% 107 84,25%
\/aldolea \/aldolea Cllorra

Firenze Empolese 05 — Empolese  |Empoli Empoli 3, Sede Pubbliche Assistenze, , Via XX 324 3 0 321 42| 13,08% 12 3,74% 267 83,18%
\/aldolga \/aldolga sattomhra 17

Firenze Empolese 05 — Empolese Empoli Empoli 4, Pallaio Circolo Avis,, via Guido Rossa 1 363 3 0 360 50| 13,89% 12 3,33% 298 82,78%
\/aldolea \/aldolea

Firenze Empolese 05 — Empolese  |Empoli Empoli 5, Circolo Arci,, via del Ponte 22 94 0 0 94 14| 14,89% 1 1,06% 79 84,04%
\/aldolga \aldolca

Firenze Empolese 05 — Empolese |Empoli Empoli 6; NUOVA SEDE dell'associazione "Borgo 192 2 2 188 23| 12,23% 3 1,60% 162 86,17%
\/aldolea \/aldolea Pantormece” Piazza Marchettin 10 (ex sciinla

Firenze Empolese 05 — Empolese  |Empoli Empoli 7, Casa del Popolo,, via Livornese 48 583 1 5 577 65| 11,27% 30 5,20% 482 83,54%
\/aldolga \aldolca




Firenze Empolese 05 — Empolese Empoli Empoli 8, Casa del Popolo, , via Ponzano 314 172 171 28| 16,37% 12 7,02% 131 76,61%
\/aldolca \/aldolea

Firenze Empolese 05 — Empolese  |Empoli Empoli 9, Casa del Popolo, , via Meucci 67 374 369 39| 10,57% 18 4,88% 312 84,55%
\/aldalga \/aldalga

Firenze Empolese 05 — Empolese  |Empoli Empoli 10, Casa del Popolo, , via Sottopoggio per 244 242 35| 14,46% 7 2,89% 200 82,64%
\/aldolca \/aldolea San Danatn 21

Firenze Empolese 05— Empolese |Empoli Empoli 11, Circolo Arci,, via F.lli Cairoli 8 117 117 27| 23,08% 2 1,71% 88 75,21%
\/aldalca \/aldalca

Firenze Empolese 05 — Empolese Empoli Empoli 12, Casa del Popolo, , via di Avane 72 305 304 43| 14,14% 12 3,95% 249 81,91%
\/aldolea \/aldolea

Firenze Empolese 05— Empolese |Empoli Empoli 13, Casa del Popolo,, Via Livornese 325 325 324 35| 10,80% 7 2,16% 282 87,04%
\/aldaolca \/aldalca

Firenze Empolese 05 — Empolese Empoli Empoli 14, Casa del Popolo,, via Senese Romana 110 110 14| 12,73% 3 2,73% 93 84,55%
\/aldolca \/aldolea 400

Firenze Empolese 05 — Empolese |Empoli Empoli 15, Circolo Arci, , via Salaiola 305 103 102 17| 16,67% 1 0,98% 84 82,35%
\/aldalca \/aldalca

Firenze Empolese 05 — Empolese Fucecchio Fucecchio 1, Ex scuole Landini Marchiani, locali 306 305 30| 9,84% 11 3,61% 264 86,56%
\/aldolca \/aldolea handa Piazza XX cottemhre

Firenze Empolese 05 — Empolese |Fucecchio Fucecchio 2, Circolo Pacchi, , via Roma 258 258 32| 12,40% 8 3,10% 218 84,50%
\/aldalca \/aldalsca

Firenze Empolese 05 — Empolese  |Fucecchio Fucecchio 3, Fondazione | Care,, via | settembre 285 283 27 9,54% 7 2,47% 249 87,99%
\aldolea \aldalca 421A

Firenze Empolese 05— Empolese |Fucecchio Fucecchio 4, Sede PD , Via Camaldoli 2/A primo 105 105 14| 13,33% 2 1,90% 89 84,76%
\/aldalca \/aldalsca niana

Firenze Empolese 05 — Empolese |Fucecchio Fucecchio 5, Circolo Arci, , Circolo Arci, Via 132 130 14| 10,77% 0 0,00% 116 89,23%
\aldolca \aldalca Dictnioco

Firenze Empolese 05— Empolese |Fucecchio Fucecchio 6, Circolo Arci, , Circolo ARCI Le Calle 102 98 10| 10,20% 1 1,02% 87 88,78%
\/aldalca \/aldalsca Mia Colamha 204

Firenze Empolese 05 — Empolese |Fucecchio Fucecchio 7, Ex scuola elementare, Piazza 7 90 90 2l 2,22% 0 0,00% 88 97,78%
\/aldolea \aldolca Martiri

Firenze Empolese 05 — Empolese |Fucecchio Fucecchio 8, Localita Ferretto, (Gazebo), Piazza 61 60 6] 10,00% 2 3,33% 52 86,67%
\/aldalca \/aldalsca Maonzzi

Firenze Empolese 05— Empolese |Gambassi Terme Gambassi terme 1, Circolo Arci di Gambassi 250 247 28| 11,34% 8 3,24% 211 85,43%
\/aldolea \aldolea Torme Dinzza Ginconno di\ittarin 7 (ctanza |l A

Firenze Empolese 05 — Empolese Gambassi Terme Gambassi terme 2, Circolo Arci Case Nuove -, Via 79 78 71 8,97% 5 6,41% 66 84,62%
\/aldolea \/aldolea Grieco Puanera 10

Firenze Empolese 05— Empolese |Gambassi Terme Gambassi terme 3, c/o aiuola Via Mameli,1 ( nei 110 110 8| 7,27% 5 4,55% 97 88,18%
\/aldolea \aldolea nrocsi dall'aciln nida Mactracilionia ) o \/ia

Firenze Empolese 05 — Empolese Montaione Montaione, Atrio Teatro Scipione Ammirato, , 320 317 73| 23,03% 7 2,21% 237 74,76%
\/aldolca \/aldolea Piazza Grameci Maontaione

Firenze Empolese 05 — Empolese |Montelupo Fiorentino Montelupo fiorentino 1, Casa del Popolo,, Via 570 563 72| 12,79% 13 2,31% 478 84,90%
\/aldolea \aldolea Rovai 41

Firenze Empolese 05 — Empolese |Montelupo Fiorentino Montelupo fiorentino 2, Casa del Popolo, , Via 222 221 27| 12,22% 5 2,26% 189 85,52%
\/aldolea \/aldolea Raoran dei cuierri 6

Firenze Empolese 05 — Empolese |Montelupo Fiorentino Montelupo fiorentino 3, Casa del Popolo, , Via 204 203 19] 9,36% 4 1,97% 180 88,67%
\aldolca \aldolsa Gramgci 228

Firenze Empolese 05 — Empolese Montespertoli Montespertoli 1, Centro culturale Le Corti, , via 514 514 50| 9,73% 12 2,33% 452 87,94%
\/aldolea \/aldolea Sannina 1

Firenze Empolese 05 — Empolese  |Montespertoli Montespertoli 2, Circolo Arci , via Romita 95 179 179 16] 8,94% 2 1,12% 161 89,94%
\aldolga \/aldolga

Firenze Empolese 05 — Empolese Montespertoli Montespertoli 3, Circolo Arci, via Volterrana 116 138 138 17| 12,32% 1 0,72% 120 86,96%
\/aldolea \/aldolea

Firenze Empolese 05 — Empolese  |Montespertoli Montespertoli 4, Circolo Mcl , via Certaldese 54 75 74 6] 8,11% 0 0,00% 68 91,89%
\/aldolga \/aldolga

Firenze Empolese 05 — Empolese Montespertoli Montespertoli 5, Circolo Arci | Poggio, , Via 66 65 11| 16,92% 2 3,08% 52 80,00%
\/aldolea \/aldolea Ortiming 92

Firenze Empolese 05 — Empolese  |Montespertoli Montespertoli 6, Circolo Arci,, via della Torraccia 2 62 62 5] 8,06% 5 8,06% 52 83,87%
\/aldolga \aldolca

Firenze Empolese 05 — Empolese Vinci Vinci 1, Casa del Popolo - Salone Incontri - 1° 295 293 34| 11,60% 9 3,07% 250 85,32%
\/aldolea \/aldolea niann _via P Eucini 24

Firenze Empolese 05 — Empolese  |Vinci Vinci 2, Circolo Ricreativo di Vitolini - 1° piano, , via 68 68 3] 4,41% 5 7,35% 60 88,24%

\Maldolen

\Maldolea

dolla | ihorta 22




Firenze Empolese 05 — Empolese Vinci Vinci 3, Casa del Popolo - Sala Rinascita - piano 295 1 0 294 25| 8,50% 5 1,70% 264 89,80%
\/aldolca \/aldolea torra  \ialoe Toaliatti/D z7a dalla Paco
Firenze Empolese 05 — Empolese  [Vinci Vinci 4, Casa del Popolo - Sala Rinascita - piano 239 0 0 239 14] 5,86% 8 3,35% 217 90,79%
\/aldalga \/aldolga torra \/ialo Tanliatti/D 272 dolla Daco
Firenze Empolese 05 — Empolese Vinci Vinci 5, Casa del Popolo di Spicchio - sala tombola 344 3 0 341 43| 12,61% 17 4,99% 281 82,40%
\/aldolea \/aldolea niann terra  via l imitese 12
Tot. 13.756 46 54 13.656 1.739 12,73% 381 2,79% 11.536 84,48%




- Coord. . . Votanti | Bian Voti Andrea Orlando | Michele Emiliano Matteo Renzi
Provincia - Collegio Comune Nome seggio Nulle .
Territoriale def. che Validi . . . ) ) .
Voti % voti Voti % voti Voti % voti
Firenze |Firenze 04 - Firenze sud o ) T -
Bagno A Ripoli Arci Bagno a Ripoli, Via Roma 124, 50012, Bagno a Ripoli, 1,2,3, 901 2 1 898 113| 12,58% 45 5,01% 740 82,41%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud o . .
Bagno A Ripoli Casa Popolo Grassina, P.zza Umberto | 12, 50012, Grassina, 19, 751 4 2 745 103| 13,83% 23 3,09% 619| 83,09%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud o ) .
Bagno A Ripoli CRC Antella, Via Pullicciano 53, 50012, Antella, 11,12,13,14 624 2 1 621 109] 17,55% 16 2,58% 496] 79,87%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud L ) ) .
Bagno A Ripoli Arci Ponte a Ema, Via Chiantigiana 177, 50012, Ponte a Ema, 15 334 2 1 331 48] 14,50% 15 4,53% 268| 80,97%
Firenze |Firenze 03 — Firenze ) . - . )
o Barberino Di Mugello Salette Comunali, Viale della Repubblica 3, 50031, Barberino M.I| 620 2 0 618 84| 13,59% 22 3,56% 512| 82,85%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud . L . .
Barberino Val d Elsa Sala Ugo Capocchini, Via Mannucci 3, 50028, Barberino V.Elsa, ] 265 1 1 263 34| 12,93% 8 3,04% 221| 84,03%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . .
e Borgo San Lorenzo Saletta Pio La Torre 1, Via Giotto 17, 50032, Borgo San Lorenzo, 521 0 6 515 100| 19,42% 21 4,08% 394] 76,50%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . .
ard Borgo San Lorenzo Saletta Pio La Torre 2, Via Giotto 17, 50032, Borgo San Lorenzo, 458 1 0 457 58| 12,69% 15 3,28% 384] 84,03%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . ) . )
o Borgo San Lorenzo Arci Luco di Mugello, Via G.Traversi 10, 50032, Luco di Mugello, 139 0 1 138 22| 15,94% 3 2,17% 113| 81,88%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . . .
ard Borgo San Lorenzo Arci Ronta , Via Faentina, 50032, Ronta, 12,13,14,15 196 2 0 194 23| 11,86% 7 3,61% 164| 84,54%
Firenze Firenze 03 — Firenze ) -
o Calenzano Casa Popolo Calenzano, Via G. Puccini 79, 50041, Calenzano, 1 841 6 3 832 135] 16,23% 35 4,21% 662| 79,57%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . ) . )
ard Calenzano Arci La Vedetta, Via. A. da Settimello 20, 50041, Settimello, 10,1] 317 1 0 316 43| 13,61% 22 6,96% 251] 79,43%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . ) - .
ord Calenzano Arci Carraia, Via V. Bellini 46, 50041, Carraia, 13,14,15,16 228 0 0 228 26| 11,40% 19 8,33% 183| 80,26%
Firenze |Firenze 03 — Firenze L. . . . . ) . R
ard Campi Bisenzio Circcolo Arci Rinascita 1, Piazza Matteucci 11, 50013, Campi Bis 468 0 3 465 108] 23,23% 12 2,58% 345] 74,19%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . ) — . . . -
ard Campi Bisenzio Circolo Arci Rinascita 2, Piazza Matteucci 12, 50013, Campi Bise 355 2 0 353 92| 26,06% 18 5,10% 243| 68,84%
Firenze |Firenze 03 — Firenze S ) . . )
nored Campi Bisenzio Campo Sportivo Campi Ovest , Via del Tabernacolo 14 loc . Capg 240 0 1 239 53] 22,18% 7 2,93% 179] 74,90%
Firenze Firenze 03 — Firenze L. . ) . . . A
ard Campi Bisenzio Cicolo SMS San Martino, Via San Martino 60, 50013, Campi Bise| 239 0 0 239 53| 22,18% 7 2,93% 179] 74,90%
Firenze Firenze 03 — Firenze L . . - .
nored Campi Bisenzio Circolo SMS S. Angelo a Lecore, Via di Sant'/Angelo 104 loc Sant] 61 0 0 61 10| 16,39% 6 9,84% 451 73,77%
Firenze Firenze 03 — Firenze o . ) _— S .
ord Campi Bisenzio Circolo Arci Dino Manetti, Via F. Baracca 2/A Loc. Il Gorinello , 50 243 1 0 242 49| 20,25% 7 2,89% 186] 76,86%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . ) ) ) . e )
nnrd Campi Bisenzio Circolo Arci San Donnino, Via Pistoiese 185, 50013, San Donnind 237 0 3 234 46| 19,66% 14 5,98% 174| 74,36%
Firenze Firenze 03 — Firenze . ) . .
o Dicomano Casa del Popolo Dicomano, Piazza della Repubblica 28, 50062, [ 335 1 0 334 53] 15,87% 9 2,69% 272| 81,44%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . . .
nored Dicomano Centro aggregazione Contea Dicomano 82 0 0 82 13| 15,85% 0 0,00% 69| 84,15%
Firenze Firenze 03 — Firenze ) . . . ) . )
ord Fiesole Seggio Primarie, Via Gramsci 8/12, 50014, Fiesole, 1,2,3,4 - 11 395 1 1 393 72| 18,32% 21 5,34% 300| 76,34%
Firenze |Firenze 03 — Firenze ) ) - e ) . '
nored Fiesole Circolo Arci "R. Pruneti”, Via Faentina 73 , 50014, Pian del Migno| 155 2 1 152 19| 12,50% 4 2,63% 129| 84,87%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . ) . . ) .
o Fiesole Circolo Pd Caldine, Piazza dei Mezzadri , 50014, Caldine, 7,8,9 419 0 3 416 55| 13,22% 11 2,64% 350] 84,13%
Firenze |Firenze 03 — Firenze ) ) . ) . . ) I
nored Fiesole Circolo Arci Pian di San Bartolo, Via Cipressini 9, 50014, Pian di 113 0 0 113 22| 19,47% 4 3,54% 87| 76,99%
Firenze Firenze 03 — Firenze ) . . . ) . .
ord Fiesole Circolo Arci Il Girone, Via Aretina 24, 50014, Girone, 12,13 248 1 1 246 35| 14,23% 14 5,69% 197| 80,08%
Firenze |Firenze 03 — Firenze ) . A .
norcdl Fiesole Centro Incontri Compiobbi, Piazza Etrusca, 50014, Compiobbi, 1§ 230 0 0 230 24| 10,43% 2 0,87% 204| 88,70%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . . . .
ord Fiesole Circolo Arci "Murri" - Ellera, Via Aretina 308, 50014, Ellera, 14 83 0 1 82 6| 7,32% 2 2,44% 741 90,24%




Firenze |Firenze 04 — Firenze sud| . . . ) . - .
Figline e Incisa Valdarno Matassino, Via Urbinese 1, 50063, Figline Incisa V.no, 12,13 103 102 15| 14,71% 3 2,94% 84| 82,35%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud| _ . . . . )
Figline e Incisa Valdarno Gazebo, P.zza xxv Aprile , 50063, Figline Incisa V.no, 1,2,3,4 - 6 300 299 34| 11,37% 18 6,02% 247] 82,61%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud| . . . ) ) - .
Figline e Incisa Valdarno Struttura Uisp, Via Torino 28, 50063, Figline Incisa V.no, 9,10,11 363 359 49| 13,65% 11 3,06% 299| 83,29%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud|_ . K . - - .
Figline e Incisa Valdarno Fondo , Piazza M. Ficino 23, 50063, Figline Incisa V.no, 5,7,8 190 190 271 14,21% 6 3,16% 157] 82,63%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud| . . ) . N . -
Figline e Incisa Valdarno Casa del Popolo Incisa, Piazza Auzzi gia S.Lucia, 50063, Figline 459 459 109| 23,75% 14 3,05% 336| 73,20%
Firenze |Firenze 02 — Firenze ) . L - .
Lith Firenze Istituto Lorenzo de Medici, Via del Giglio 4, 50100, Firenze, 1- 23, 655 653 131| 20,06% 47 7,20% 475 72,74%
Firenze |Firenze 02 — Firenze ) . - . . . )
it Firenze sede Provinciale Arci Firenze 1, piazza dei Ciompi 11, 50100, Fir| 389 387 201 517% 70 18,09% 297| 76,74%
Firenze |Firenze 02 — Firenze . . - ) . . .
Lith Firenze sede Provinciale Arci Firenze 2, piazza dei Ciompi 11, 50100, Fir| 776 774 160| 20,67% 56 7,24% 558| 72,09%
Firenze |Firenze 02 — Firenze ) ) . T ;
it Firenze Circolo Arci Bencini, via Mercadante 58, , 50100, Firenze, 29,30,3 684 683 101| 14,79% 40 5,86% 542| 79,36%
Firenze |Firenze 02 — Firenze . . . . o . ]
Lith Firenze Circolo Ricreativo G.Pescetti, via Bellini 14, 50100, Firenze, 40,41 578 577 91| 15,77% 35 6,07% 451| 78,16%
Firenze Firenze 02 — Firenze ) . . . p
it Firenze Sala delle Leopoldine, Piazza Tasso, 50100, Firenze, 2 - 10,11,13 912 908 158| 17,40% 47 5,18% 703] 77,42%
Firenze |Firenze 02 — Firenze ) . . !
Lith Firenze Arci SMS Andrea del Sarto , via Manara, 6 , 50100, Firenze, 131, 1013 1.004 191| 19,02% 52 5,18% 761| 75,80%
Firenze Firenze 02 — Firenze ) . . . . .
Litth Firenze Circolo Arci Ponte a Mensola, via Gabriele D'annunzio 182, 5010 318 317 55| 17,35% 12 3,79% 250| 78,86%
Firenze |Firenze 02 — Firenze . . . ) ) ;
Lith Firenze Circolo Arci Andreoni 1, via D'Orso, 8 , 50100, Firenze, 93,94,95, 1470 1.463 238| 16,27% 58 3,96% 1.167| 79,77%
Firenze Firenze 02 — Firenze ) . . ) ) )
Litt Firenze Circolo Arci Andreoni 2, via D'Orso, 8 , 50100, Firenze, 104,105, 1} 700 697 119] 17,07% 37 5,31% 541| 77,62%
Firenze |Firenze 02 — Firenze ) . ) . ) .
Lith Firenze Circolo Arci la Loggetta Varlungo, via Aretina, 301 , 50100, Firenz 945 938 116| 12,37% 36 3,84% 786| 83,80%
Firenze Firenze 02 — Firenze . . . . . N .
Lith Firenze Parterre - Sala Marmi (Teatrino), piazza della Liberta , 50100, Firg 1818 1.804 307| 17,02% 72 3,99% 1.425] 78,99%
Firenze |Firenze 02 — Firenze . . . ) : . )
it Firenze Circolo Arci Vie Nuove 1, viale Giannotti, 13 , 50100, Firenze, 149 462 461 57| 12,36% 24 5,21% 380| 82,43%
Firenze Firenze 02 — Firenze ) ) - ) . . )
Lith Firenze Circolo Arci Vie Nuove 2, viale Giannotti, 13 , 50100, Firenze, 155 592 586 105 17,92% 18 3,07% 463| 79,01%
Firenze |Firenze 02 — Firenze . . . T, !
it Firenze Circolo Arci Boncinelli, via di Ripoli, 209/d, 50100, Firenze, 162,1 794 790 109| 13,80% 26 3,29% 655| 82,91%
Firenze Firenze 02 — Firenze . . o !
Litt Firenze Circolo SRMS Nave a Rovezzano, Via Villamagna 111, 50100, Fi 195 192 45| 23,44% 5 2,60% 142] 73,96%
Firenze |Firenze 02 — Firenze . ) . ) o . ]
it Firenze Circolo di Ponte a Ema, via Chiantigiana, 177 , 50100, Firenze, 1 268 266 25 9,40% 2 0,75% 239| 89,85%
Firenze Firenze 02 — Firenze . . . T . .
Litt Firenze Circolo Cascine del Riccio, via Ponte ai lozzi 1, 176, 177 327 324 68| 20,99% 16 4,94% 240 74,07%
Firenze Firenze 02 — Firenze ) . .
it Firenze Casa del Popolo del Galluzzo, via San Francesco d'Assisi, 1, 178 839 834 127| 15,23% 28 3,36% 679] 81,41%
Firenze Firenze 02 — Firenze . . . . . . .
Lith Firenze Circolo Arci 25 Aprile , via Bronzino, 117 , 50100, Firenze, 189,19 557 550 941 17,09% 28 5,09% 428| 77,82%
Firenze |Firenze 02 — Firenze ) ) - ) .
it Firenze Circolo MCL Il Boschetto, via di Soffiano, 11, 50100, Firenze, 195 343 339 65| 19,17% 11 3,24% 263| 77,58%
Firenze Firenze 02 — Firenze . . . . . .
Lith Firenze Circolo Arci Isolotto , via Maccari, 104 , 50100, Firenze, 215,216 - 1093 1.087 199| 18,31% 50 4,60% 838| 77,09%
Firenze |Firenze 02 — Firenze ) . . ;. N )
it Firenze Circolo Arci SMS San Quirico, via Pisana, 576, 50100, Firenze, 2 562 560 63| 11,25% 18 3,21% 479| 85,54%
Firenze Firenze 02 — Firenze . . . . )
Lith Firenze Circolo Arci Ponte a Greve , via Pisana, 809, 50100, Firenze, 207 508 504 67| 13,29% 19 3,77% 418| 82,94%
Firenze |Firenze 02 — Firenze ) N .
it Firenze Casa del Popolo Legnaia, via Giano della Bella, 50100, Firenze, 1 327 324 68| 20,99% 16 4,94% 240| 74,07%
Firenze Firenze 02 — Firenze . ) . - .
Firenze Circolo Arci Le Torri, via Lunga, 157, 50100, Firenze, 231 - 233 - 355 350 43| 12,29% 11 3,14% 296| 84,57%

citts




Firenze |Firenze 02 — Firenze ) . . s R
it Firenze Circolo Arci San Bartolo a Cintoia, via di san Bartolo a Cintoia, 95 671 668 100| 14,97% 29 4,34% 539| 80,69%
Firenze |Firenze 02 — Firenze . ) . . . . .
Y Firenze Circolo MCL di Mantignano , via del Chiuso, 2, 50100, Firenze, 2§ 304 303 48| 15,84% 11 3,63% 244] 80,53%
Firenze |Firenze 02 — Firenze ) ) . S e
it Firenze Circolo Arci SMS di Rifredi 1, via Vittorio Emanule Il, 303, 50100, 874 872 153| 17,55% 43 4,93% 676| 77,52%
Firenze |Firenze 02 — Firenze ) . ) e e
Lith Firenze Circolo Arci SMS di Rifredi 2, via Vittorio Emanule II, 303, 50100, 903 901 173| 19,20% 45 4,99% 683| 75,80%
Firenze |Firenze 02 — Firenze ) . ) ) ’
it Firenze S.M.S di Serpiolle, via delle Masse, 38, 50100, Firenze, 294 105 104 26| 25,00% 1 0,96% 77 74,04%
Firenze |Firenze 02 — Firenze . . X ) ) ) - .
Lith Firenze Circolo Arci Le Panche (il Campino), via Caccini, 13/b , 50100, Fif 707 704 114| 16,19% 23 3,27% 567| 80,54%
Firenze Firenze 02 — Firenze . . i i
it Firenze Casa del Popolo Tre Pietre , via Carlo del Greco, 7, 50100, Firen| 426 425 62| 14,59% 21 4,94% 342| 80,47%
Firenze |Firenze 02 — Firenze . . X ) ) S .
Lith Firenze Circolo Arci Castello, via Reginaldo Giuliani, 374, 50100, Firenze, 281 281 471 16,73% 7 2,49% 227| 80,78%
Firenze |Firenze 02 — Firenze ) . . . )
it Firenze Circolo Arci Lippi, Via Pietro Fanfani , 50100, Firenze, 308,309 143 142 30| 21,13% 8 5,63% 104| 73,24%
Firenze |Firenze 02 — Firenze ) ) . - ’
Lith Firenze Casa della Cultura Ponte di Mezzo , via Forlanini, 134 , 50100, Fi 830 827 135| 16,32% 32 3,87% 660| 79,81%
Firenze Firenze 02 — Firenze ) . .
it Firenze Casa della Cultura Ponte di Mezzo SEGGIO FUORI SEDE, via F 266 264 56| 21,21% 19 7,20% 189| 71,59%
Firenze |Firenze 02 — Firenze ) . - - )
Lith Firenze Circolo Arci Rigacci, via Baracca, 58, 50100, Firenze, 319,320,32 431 431 76| 17,63% 19 4,41% 336| 77,96%
Firenze Firenze 02 — Firenze ) . S . .
Litth Firenze Circolo ARCI Novaoli, via di Novoli, 9/r , 50100, Firenze, 326,327,3 630 628 72| 11,46% 14 2,23% 542| 86,31%
Firenze |Firenze 02 — Firenze . . . . .
Lith Firenze Circolo Arci SMS Peretola , via Pratese, 48, 50100, Firenze, 336, 666 660 82| 12,42% 20 3,03% 558| 84,55%
Firenze Firenze 02 — Firenze ) . ) . . S .
Litth Firenze Circolo Ricreativo e Culturale di Brozzi, via di Brozzi, 312 , 50100 408 406 63| 15,52% 15 3,69% 328|] 80,79%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . . )
ard Firenzuola Gazebo, Piazza Agnolo, 50033, Firenzuola, 1,2,3,4,5,6,7, 212 208 31| 14,90% 7 3,37% 170 81,73%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud L . T .
Greve In Chianti Casa del Popolo Greve in Chianti, Via Luca Cini 5, 50022, Greve| 435 430 37| 8,60% 15 3,49% 378] 87,91%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud L )
Greve In Chianti Casa del Popolo Panzano, Via G. Da Verrazzano 55, 50022, Pan 83 83 18| 21,69% 3 3,61% 62| 74,70%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud L - . T . .
Greve In Chianti Centro Civico Strada in Chianti, Via Mazzini 31, 50022, Strada in 364 363 341 9,37% 8 2,20% 321| 88,43%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud L ) . .
Greve In Chianti Casa del Popolo di S.Polo, Via Poggio Alla Croce 3, 50022, San 131 128 21| 16,41% 7 5,47% 100| 78,13%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud L ) )
Greve In Chianti Casa del Popolo di Lucolea, Piazza Castello , 50022, Lucolena, 1| 50 50 6] 12,00% 0 0,00% 44| 88,00%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud . .
Impruneta Arci Bagnolo, Via Imprunetana 122, 50023, Bagnolo, 7 116 115 12| 10,43% 6 5,22% 97| 84,35%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud ) ) )
Impruneta Casa del Popolo di Tavarnuzze, Via Gramsci 5, 50023, Tavarnuz 408 404 71 17,57% 11 2,72% 322| 79,70%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud )
Impruneta Casa del Popolo Impruneta, Via della Croce 39/A , 50023, Imprury 534 529 77| 14,56% 19 3,59% 433| 81,85%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud . R o .
Lastra A Signa Arci Tripetetolo "Le due strade", Via Livornese 108 , 50055, Tripe 270 270 29| 10,74% 16 5,93% 225| 83,33%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud . . . ) .
Lastra A Signa Arci Pista Le Cascine, Via Del Prato,1, 50055, Le Cascine, 1-10,]] 240 238 34| 14,29% 12 5,04% 192| 80,67%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud . . . ) . .
Lastra A Signa Arci Arturo Toscanini Ginestra, Via Chiantigiana 72 , 50055, Gine 213 213 18] 8,45% 6 2,82% 189] 88,73%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud . ) . ) . .
Lastra A Signa Circolo Pd Malmantile, Via Vecchia Pisana 133, 50055, Malmanti 165 165 24| 14,55% 11 6,67% 130| 78,79%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud . . . . ) ) .
Lastra A Signa Circolo Acli "L'Ulivo", Via F. Turati 4 , 50055, Lastra a Signa, 4,5,4 252 251 22| 8,76% 26 10,36% 203] 80,88%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . . )
norcdl Londa Circolo Arci Londa, Via Roma 54, 50060, Londa, 1,2 87 87 33| 37,93% 3 3,45% 51| 58,62%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . . .
Marradi Urban Center, Viale della Repubblica, 50034, Marradi, 1,2,3,4,5 311 311 41| 13,18% 12 3,86% 258| 82,96%

naord




Firenze |Firenze 03 — Firenze . . . I
nord Palazzuolo Sul Senio Bibioteca Comunale, Piazza Strigelli 6, 50035, Palazzuolo sul Se 77 0 77 9] 11,69% 1 1,30% 67| 87,01%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . L
o Pelago Casa del Popolo Pelago, Piazza Ghiberti 24, 50060, Pelago, 1 - 2| 278 4 270 35| 12,96% 8 2,96% 227| 84,07%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . . X )
e Pelago Arci La Rinascita San Francesco, Via Petrarca 1, 50060, San Fral 422 4 418 54| 12,92% 11 2,63% 353| 84,45%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . . . . .
ard Pontassieve Casa del Popolo Arci "E.Curiel", Via Montanelli 35, 50069, Pontad 795 2 787 94| 11,94% 16 2,03% 677] 86,02%
Firenze Firenze 03 — Firenze . A\ . . .
o Pontassieve Sede Pd "I Villini* , Via Fratelli Cervi 11, 50070, Pontassieve, 7,8, 487 1 486 65| 13,37% 9 1,85% 412 84,77%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . . s . ) . .
ard Pontassieve Circolo Arci "Primo Maggio" , Via Mascagni 39, 50065, Sieci , 11, 457 1 454 81| 17,84% 16 3,52% 357] 78,63%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . . R ) . .
o Pontassieve Arci la Torretta , Via di Rimaggio 4, 50067, Molin del Piano, 15,16 267 0 265 69| 26,04% 13 4,91% 183| 69,06%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . - N -
ard Pontassieve Casa del Popolo Santa Brigida, Via Piana 95, 50066, Santa Brigid 144 2 142 25| 17,61% 5 3,52% 112| 78,87%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . . .
o Pontassieve Circolo Pd Montebonello, Via Colognolese 64, 50068, Montebone| 240 1 238 20 8,40% 8 3,36% 210| 88,24%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . . . .
ard Reggello Circolo Arci Reggello, Via Gramsci 16, 50066, Reggello, 1,2,3,4,9 438 4 434 61| 14,06% 9 2,07% 364| 83,87%
Firenze Firenze 03 — Firenze A . .
ord Reggello Proloco Donnini, Piazza Fiaschi 1, 50066, Reggello, 6,7 - 14 331 2 326 51| 15,64% 14 4,29% 261| 80,06%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . . . . .
ard Reggello Arci "Aurora” Leccio, Via Garibaldi 6, 50066, Reggello, 9,10 179 0 179 32| 17,88% 7 3,91% 140] 78,21%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . .
o Reggello Arci Vaggio, Via Tasso 14, 50066, Reggello, 11,12,13 - 15,16 269 0 269 38| 14,13% 9 3,35% 222] 82,53%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud| _. . X .
Rignano Sull'Arno Circolo Pd, P.zza XXV Aprile 29, 50067, Rignano sull'Arno, 1,2,3 528 1 525 471 8,95% 9 1,71% 469| 89,33%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud| _. ) ) .
Rignano Sull'Arno Ex Scuole Comunali, Loc.Torri, 50067, Torri, 4 163 2 161 15| 9,32% 6 3,73% 140] 86,96%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud| _. . . L
Rignano Sull'Arno Arci Rosano, Via Fabiani 2, 50067, Rosano, 5 144 0 143 21| 14,69% 7 4,90% 115] 80,42%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud| _. ) S . . .
Rignano Sull'Arno Arci Cellai, Piazza G.Ghiandelli 1, 50067, Cellai, 6,7 259 0 258 411 15,89% 15 5,81% 202| 78,29%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . . ) ) .
nored Rufina Biblioteca Comunale, Piazza Trieste 13, 50068, Rufina, 1,2,3,4,5 549 0 544 78| 14,34% 20 3,68% 446| 81,99%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . . . . .
ard Rufina Arci Pomino, Strada Provinciale 91 Pomino, 50068, Pomino, 7 49 1 48 10| 20,83% 5 10,42% 33| 68,75%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . .
nored Rufina Centro aggregazione Contea, Loc.Contea 30, 50068, Contea, 6 56 0 55 8] 14,55% 4 7,27% 43| 78,18%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud ) . . ) .
San Casciano Val Di Pesa Sala Conf.Biblioteca, Via Roma 37, 50026, San Casciano V.Pesg| 903 1 898 126] 14,03% 20 2,23% 752| 83,74%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud . . . ) . .
San Casciano Val Di Pesa Centro Socio Culturale, Via Napoli 31, 50026, Cerbaia, 14,15,16,3 363 0 363 43| 11,85% 16 4,41% 304| 83,75%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud ) . . )
San Casciano Val Di Pesa Centro Lotti, P.zza Vitt. Veneto 12, 50026, Mercatale V. Pesa, 8,9 314 0 312 42| 13,46% 7 2,24% 263| 84,29%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . .
nored San Godenzo Sede PSI San Godenzo, Via Forlivese 27, 50060, San Godenzo, 95 0 95 11| 11,58% 5 5,26% 79| 83,16%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . .
o San Godenzo Circolo Arci Castagno d'Andrea, Via del Borgo 36, 50061, San Gd 24 0 24 3| 12,50% 1 4,17% 20| 83,33%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud e . ) ) R .
Scandicci Casa del Popolo di Casellina, Piazza Di Vittorio, 50018, Casellina) 869 2 865 98| 11,33% 28 3,24% 739| 85,43%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud e . . . . .
Scandicci Circolo Arci Il Ponte, Piazza Piave 2, 50018, Scandicci, 1,2,3,4,5, 1072 1 1.071 141] 13,17% 30 2,80% 900| 84,03%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud e . . . . .
Scandicci Casa del popolo di Badia a Settimo, Via dell’Orto 7, 50018, Badia 461 0 461 79| 17,14% 14 3,04% 368| 79,83%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud . . . .
Scandicci Casa del popolo di S. Giusto, Via del Ponte a Greve 119, 50018, 268 0 268 32| 11,94% 8 2,99% 228| 85,07%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud e . . .
Scandicci Circolo Arci Le Bagnese, Via de Le Bagnese 22/c, 50018, Le Bag| 252 0 252 23 9,13% 10 3,97% 219| 86,90%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud . ) ) .
Scandicci Casa del popolo Vingone, Via Roma 166, 50018, Vingone, 23,24, 357 1 356 70| 19,66% 14 3,93% 272| 76,40%




Firenze |Firenze 04 — Firenze sud o ) o o ) . )
Scandicci Circolo Arci Il Villaggio Vingone, Piazza Nenni 7, 50018, Vingone, 337 2 2 333 59| 17,72% 11 3,30% 263| 78,98%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud . ) - .
Scandicci Casa del popolo S. Martino, Via di Calcinaia 20, 50018, San Mart 106 0 0 106 24| 22,64% 1 0,94% 81| 76,42%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud .. ) . ) S
Scandicci Circolo Arci Geppetto San Vincenzo a Torri, Via Empolese, 50014 130 0 0 130 16| 12,31% 2 1,54% 112| 86,15%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . . . o . ) . .
ard Scarperia San Piero A Sieve |Auditorium Scolastico, Viale Matteotti 30, 50083, Scarperia, 1,2,3 381 0 1 380 34|  8,95% 14 3,68% 332 87,37%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . ) . A . N .
e Scarperia San Piero A Sieve |Ambulatori, Piazza Liberta 6, 50083, Sant'Agata, 5 90 0 0 90 14| 15,56% 6 6,67% 70| 77,78%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . ) . L . ) " )
ard Scarperia San Piero A Sieve |Auditorium Scolastico, Via D. Trifilo’ 2, 50083, San Piero, 7 - 10 - 237 2 0 235 33| 14,04% 10 4,26% 192| 81,70%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . ) . ) ) L N
e Scarperia San Piero A Sieve |Circolo SMS, Via Campomigliaio 8, 50083, Campomigliaio, 11 69 0 1 68 14| 20,59% 0 0,00% 54| 79,41%
Firenze |Firenze 03 — Firenze ) ) ) L
ard Sesto Fiorentino Circolo Pd, P.zza Ginori 11, 50019, Sesto F.no, 1,2,3,4,5,6,7 689 1 0 688 95| 13,81% 27 3,92% 566] 82,27%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . . . o .
e Sesto Fiorentino Circolo "8 Marzo", Viale Ariosto 210, 50020, Sesto F.no, 8,9,10,1] 534 0 2 532 55| 10,34% 28 5,26% 449 84,40%
Firenze |Firenze 03 — Firenze ) ) ) . ) . )
ard Sesto Fiorentino Circolo Arci Padule, Via del Risorgimento 237, 50021, Padule, 14 244 0 0 244 50| 20,49% 14 5,74% 180 73,77%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . . ) .
ord Sesto Fiorentino Centro Civico "Il Neto", Via Leopardi 72, 50022, Il Neto, 17,18,19, 425 0 2 423 62| 14,66% 12 2,84% 349] 82,51%
Firenze |Firenze 03 — Firenze ) ) ) )
ard Sesto Fiorentino Casa del Popolo Querceto, Via Napoli 7, 50023, Querceto, 22,23, 630 1 1 628 85| 13,54% 16 2,55% 527] 83,92%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . . X .
o Sesto Fiorentino Casa del Popolo di Colonnata, Pza Rapisardi 6, 50024, Colonnat 397 0 0 397 57| 14,36% 9 2,27% 331| 83,38%
Firenze |Firenze 03 — Firenze ) ) -, T )
ard Sesto Fiorentino Centro Civico 4 Casa del Guidi, Via Veronelli 2, 50025, Sesto F.n 247 0 0 247 35| 14,17% 12 4,86% 200] 80,97%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . . . L . ]
ord Sesto Fiorentino Circolo Acli Incontri, Via Gramsci 705, 50026, Sesto F.no, 33,34, 484 0 2 482 56| 11,62% 20 4,15% 406] 84,23%
Firenze |Firenze 03 — Firenze ) ) ) ) ) )
ard Sesto Fiorentino Casa Popolo Quinto Alto, Via Venni 8, 50027, Quinto Alto, 38,39 170 0 0 170 26| 15,29% 10 5,88% 134| 78,82%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud| . ) . o )
Signa Circolo Donizetti 1, Via di Porto 5, 50058, Signa, 1,2,3 -9 296 0 0 296 27 9,12% 89 30,07% 180] 60,81%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud| . ) o . )
Signa Circolo Donizetti 2, Via di Porto 5, 50058, Signa, 4,5,6,7,8 379 2 3 374 45| 12,03% 141 37,70% 188| 50,27%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud| _. o . ) )
Signa Colli Alti, Via Indicatorio 41, 50058, Signa, 10,11,12,13 280 2 0 278 27 9,71% 60 21,58% 191] 68,71%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud| . . . . . .
Signa Arci SORMS San Mauro, Piazza Ciampi 1, 50058, Signa, 14,15,1 231 0 0 231 27| 11,69% 20 8,66% 184| 79,65%
Firenze |Firenze 04 — Firenze sud . . ) ) )
Tavarnelle Val di Pesa Arci "La Rampa", Piazza Matteotti 18, 50028, Barberino V.Elsa, 1 537 0 0 537 72| 13,41% 10 1,86% 455] 84,73%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . o ) . ) .
nored Vaglia Locali Misericordia Vaglia, Via delle scuole 3, 50030, Vaglia, 1 - 4 100 0 0 100 21| 21,00% 10 10,00% 69| 69,00%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . X . - X .
ord Vaglia Circolo Arci Pratolino, Via Fiorentina 488, 50030, Pratolino, 2 - 6 171 0 1 170 39| 22,94% 9 5,29% 122| 71,76%
Firenze |Firenze 03 — Firenze . ) - ) -
nored Vaglia Circolo Arci Bivigliano, Via delle Scuole 4, 50030, Bivigliano, 3 - 5 151 0 1 150 29| 19,33% 5 3,33% 116] 77,33%
Firenze Firenze 03 — Firenze . . . . . .
ord Vicchio Circolo Pd, Via Primo Maggio 11, 50039, Vicchio, 1,2,3,4,5,6,7 606 0 2 604 83| 13,74% 19 3,15% 502] 83,11%
Tot. 59.540 145 179 59.216 9.016 15,23% 2.644 4,47%  47.556 80,31%




Coord.

. L . . Votanti |Bianc Voti | Andrea Orlando | Michele Emiliano Matteo Renzi
Provincia Territorial Collegio Comune Nome seggio Nulle .
def. he Validi . . . . . .
€ Voti % voti Voti % voti Voti % voti
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
ARCIDOSSO , PALAZZO COMUNALE, CORSO TOSCANA 30, 5 175 4 1 170 13 7,65% 8 4,71% 149 87,65%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto .
CAMPAGNATICO , SEDE SPI-CGIL, Piazza Dante , 58042, TUTTE 64 0 0 64 6 9,38% 2 3,13% 56] 87,50%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto X X
CAPALBIO , Circolo Bassa Maremma, Via Roma , 58011, TUTT| 188 0 0 188 37 19,68% 0 0,00% 151} 80,32%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
CIVITELLA PAGANICO PAGANICO, SALA COMUNALE, PIAZZA CENTRA 83 0 0 83 8 9,64% 4 4,82% 71] 85,54%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
CASTEL DEL PIANO CASTEL DEL PIANO, SEDE PD, PIAZZA GARIBAL 231 0 0 231 42 18,18% 7 3,03% 182 78,79%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
CASTEL DEL PIANO MONTENERO, LOCALE EX COOP, VIA F.LLI CER 55 0 0 55 6 10,91% 1 1,82% 48] 87,27%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto .
CASTELL'AZZARA SELVENA, Casa del minatore, VIA DELLE MINIERH 83 0 0 83 20 24,10% 2 2,41% 61| 73,49%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
CASTIGLIONE DELLA PESCAIA |, SALA CONSILIARE, VIA ROMA , 58043, TUTTE 363 0 0 363 63 17,36% 8 2,20% 292| 80,44%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
CINIGIANO , SALETTA TEATRO, VIA DEL PRETORIO , 58044 90 1 2 87 16 18,39% 2 2,30% 69] 79,31%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
FOLLONICA , SALA TIRRENO, VIA BICOCCHI 53/a, 58022, 1, 2 682 0 2 680 134 19,71% 12 1,76% 534] 78,53%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
FOLLONICA , SALETTA DEL CASSARELLO, VIA ETRURIA , 58 456 0 4 452 58 12,83% 16 3,54% 378] 83,63%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
GAVORRANO BAGNO DI GAVORRANO, CASA DEL POPOLO, V| 317 0 0 317 92 29,02% 11 3,47% 214 67,51%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
GAVORRANO Gavorrano, , VIA MATTEOTTI 13, 58023, 1,2 122 3 0 119 24  20,17% 4 3,36% 91| 76,47%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto ) )
GAVORRANO CALDANA, , piazza XXIV maggio , 58023, 11 62 0 0 62 4 6,45% 3 4,84% 55| 88,71%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto .
GAVORRANO GIUNCARICO, CENTRO CIVICO CASTEANI, via M 115 0 0 115 14 12,17% 7 6,09% 941 81,74%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
GAVORRANO RAVI, CENTRO SOCIALE, , 58023, 6,10, 12, 13 84 0 0 84 15 17,86% 3 3,57% 66| 78,57%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
GROSSETO ALBERESE, , PIAZZA DEL COMBATTENTE , 5810 100 0 0 100 15 15,00% 0 0,00% 85| 85,00%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
GROSSETO BARBANELLA SALA COMUNALE, VIA DE AMICIS 447 0 1 446 69 15,47% 29 6,50% 348] 78,03%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto . .
GROSSETO BRACCAGNI, Asilo, Braccagni 7, 58100, 64, 65, 76 72 0 0 72 18 25,00% 3 4,17% 51] 70,83%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
GROSSETO CENTRO CENTRO ANZIANI, VIA DE' BARBERI , § 606 2 0 604 100 16,56% 26 4,30% 478]  79,14%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
GROSSETO GORARELLA SALA CIRCOSCRIZIONE , VIA PAPA 418 0 0 418 57 13,64% 23 5,50% 338] 80,86%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
GROSSETO MARINA DI GROSSETO, SALA COMUNALE, VIA ( 165 0 0 165 10 6,06% 9 5,45% 146| 88,48%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
GROSSETO PACE 1 SEDE PD, VIA EMILIA , 58100, 38, 39, 40, 512 0 0 512 101 19,73% 22 4,30% 389 75,98%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
GROSSETO PACE 2 SEDE PD, VIA EMILIA , 58100, 49, 50, 51, 436 1 3 432 54 12,50% 21 4,86% 357 82,64%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto . . . .
GROSSETO ROSELLE, Gazebo davanti farmacia, Via Batignane] 181 0 1 180 22 12,22% 7 3,89% 151 83,89%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto )
ISOLA DEL GIGLIO ISOLA DEL GIGLIO, , Piazza del Porto , 58012, 1 55 0 0 55 18 32,73% 2 3,64% 35| 63,64%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto ) )
ISOLA DEL GIGLIO ISOLA DEL GIGLIO, , Piazza Gloriosa , 58012, 2, 3 17 0 0 17 4]  23,53% 0 0,00% 13| 76,47%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
MAGLIANO IN TOSCANA MAGLIANO IN TOSCANA, SALETTA COMUNALE, 84 0 0 84 8 9,52% 1 1,19% 75| 89,29%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto
MAGLIANO IN TOSCANA MONTIANO, SEDE SPI/CGIL, MONTIANO , 58051, 88 0 1 87 8 9,20% 4 4,60% 75| 86,21%




Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

MANCIANO MANCIANO, CIRCOLO PD MANCIANO, VIA MARS 233 0 0 233 35 15,02% 7 3,00% 191 81,97%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

MANCIANO MARSILIANA, BIBLIOTECA COMUNALE 49 0 0 49 8 16,33% 1 2,04% 40| 81,63%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

MASSA MARITTIMA MASSA MARITTIMA, CIRCOLO PD, VIA CALATAF 314 0 0 314 53 16,88% 18 5,73% 243  77,39%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

MASSA MARITTIMA TATTI, CIRCOLO PD, TATTI, 58024, 11 20 0 0 20 5 25,00% 2 10,00% 13| 65,00%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto . i .

MASSA MARITTIMA VALPIANA, scuola ex nido di Valpiana , VALPIANA 77 0 0 77 16 20,78% 4 5,19% 57| 74,03%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

MONTE ARGENTARIO PORTO SANTO STEFANO, SEDE CGIL, VIA SPA 266 0 1 265 40 15,09% 8 3,02% 2171 81,89%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto .

MONTE ARGENTARIO PORTO ERCOLE, SEDE CGIL, Via Delle Buche 17 79 0 0 79 13 16,46% 4 5,06% 62| 78,48%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

MONTIERI SEDE PD, VIA ROMA , 58026, 1, 2, 3, 4 100 0 0 100 13 13,00% 14 14,00% 73]  73,00%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

ORBETELLO FONTEBLANDA, FONDO PRIVATO, VIA AURELIA] 139 0 0 139 12 8,63% 6 4,32% 121} 87,05%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto . ) )

ORBETELLO Centro Piazza Eroe dei Due Mondi , 58015, 1, 2, 3 146 0 0 146 20 13,70% 6 4,11% 120 82,19%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto A . .

ORBETELLO Neghelli Piazza Eroe dei Due Mondi , 58015, 4, 5, 6 155 0 1 154 8 5,19% 8 5,19% 138 89,61%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

ORBETELLO Scalo (VICINO FARMACIA), VIA CECIONI, 58015, 87 0 1 86 13 15,12% 6 6,98% 67 77,91%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

ORBETELLO ALBINIA, SEDE CGIL, VIA ALDI, 58015, 10, 11, 12 164 0 1 163 20 12,27% 4 2,45% 139| 85,28%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

PITIGLIANO PITIGLIANO, CIRCOLO PD PITIGLIANO, PIAZZA 4 170 1 0 169 24 14,20% 14 8,28% 131 77,51%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

ROCCALBEGNA CANA, SALETTA COMUNALE, PIAZZA DELLA CIg 24 0 0 24 3 12,50% 0 0,00% 21| 87,50%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

ROCCASTRADA RIBOLLA, EX CINEMA MORI, PIAZZA DELLA LIBE] 231 1 2 228 18 7,89% 1 0,44% 209] 91,67%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

ROCCASTRADA ROCCASTRADA, CENTRO CIVICO, VIA DEL CON 212 0 0 212 27 12,74% 9 4,25% 176] 83,02%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

ROCCASTRADA ROCCATEDERIGHI, CENTRO CIVICO, LOC ROC 105 0 0 105 21 20,00% 9 8,57% 75| 71,43%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

ROCCASTRADA STICCIANO, CENTRO CIVICO, LOC STICCIANO , 108 0 2 106 11 10,38% 5 4,72% 90| 84,91%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

SANTA FIORA SANTA FIORA, SALA DEL POPOLO, PIAZZA GAR 131 0 1 130 13 10,00% 6 4,62% 111 85,38%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto .

SCANSANO BACCINELLO, locali della pro-loco, , 58054, 7, 8,3, 47 0 0 47 3 6,38% 0 0,00% 44  93,62%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

SCANSANO CIRCOLO PD, VIA DELLE MURA , 58054, 1, 2, 5, § 101 0 0 101 12 11,88% 4 3,96% 85| 84,16%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

SCARLINO SCARLINO, CIRCOLO PD, SCARLINO , 58020, 4 50 0 0 50 7 14,00% 0 0,00% 43| 86,00%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

SCARLINO SCARLINO SCALO, CIRCOLO PD, SCARLINO SC 121 0 0 121 9 7,44% 2 1,65% 110 90,91%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto .

SEGGIANO SEGGIANO, Ingresso palazzo comunale, via trento 82 0 1 81 10 12,35% 4 4,94% 67 82,72%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

SORANO CIRCOLO PD, VIA FINETTI, 58010, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 97 0 0 97 24|  24,74% 2 2,06% 71|  73,20%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

MONTEROTONDO MARITTIMO |MONTEROTONDO MARITTIMO, SALETTA COMU 184 2 0 182 13 7,14% 5 2,75% 164 90,11%
Grosseto Grosseto |06 — Grosseto

SEMPRONIANO VIA ROMA 10, 58055, 1, 2, 3,4, 5 90 0 1 89 18 20,22% 5 5,62% 66| 74,16%

Tot. 9.933 15 26 9.892 1.505 15,21% 391 3,95%  7.996 80,83%




Coord.

- L . . Votanti | Bianch Voti Andrea Orlando Michele Emiliano Matteo Renzi
Provincia| Territorial | Collegio Comune Nome seggio def R Nulle validi
e ' Vot % voti Voti % voti Voti % voti

Livorno Livorno 07 — Livorno| _. .

Bibbona Bibbona 1 Palazzo Comunale 177 2 0 175 42 24,00% 6 3,43% 127 72,57%
Livorno Livorno 07 — Livorno| _. ) L

Bibbona Bibbona 2. - La California 153 0 0 153 54 35,29% 5 3,27% 94| 61,44%
Livorno Livorno 07 — Livorno . .

Capraia Isola Capraia 46 0 1 45 5 11,11% 6 13,33% 34| 75,56%
Livorno Livorno 07 — Livorno )

Castagneto Carducci Castagneto 1 (DONORATICO) 518 1 0 517 79 15,28% 10 1,93% 428| 82,79%
Livorno Livorno 07 — Livorno .

Castagneto Carducci Castagneto 2 153 1 0 152 39 25,66% 3 1,97% 110 72,37%
Livorno Livorno 07 — Livorno )

Castagneto Carducci Castagneto 3 (BOLGHERI) 39 0 1 38 4 10,53% 1 2,63% 33] 86,84%
Livorno Livorno 07 — Livorno . . .

Cecina Cecina 1 - Bocciodromo 210 2 0 208 52 25,00% 9 4,33% 147| 70,67%
Livorno Livorno 07 — Livorno . ) L

Cecina Cecina 2 - Auditorium 217 1 0 216 41 18,98% 5 2,31% 170] 78,70%
Livorno Livorno 07 — Livorno i . .

Cecina Cecina 3 - Targa Cecina 504 0 2 502 138 27,49% 14 2,79% 350] 69,72%
Livorno Livorno 07 — Livorno . ) )

Cecina Cecina 4. PD Palazzi 261 0 3 258 63 24,42% 11 4,26% 184 71,32%
Livorno Livorno 07 — Livorno X . . . .

Cecina Cecina 5 - Circolo Arci Marina 188 0 1 187 45 24,06% 4 2,14% 138] 73,80%
Livorno Livorno 07 — Livorno . ) )

Collesalvetti Collesalvetti 1 (Pd Via Roma) 330 1 0 329 112 34,04% 6 1,82% 211] 64,13%
Livorno Livorno 07 — Livorno . .

Collesalvetti Collesalvetti 2. (VICARELLO) 251 2 1 248 66 26,61% 8 3,23% 174] 70,16%
Livorno Livorno 07 — Livorno . )

Collesalvetti Collesalvetti 3 (GUASTICCE) 89 0 0 89 25 28,09% 8 8,99% 56| 62,92%
Livorno Livorno 07 — Livorno . .

Collesalvetti Collesalvetti 4. (STAGNO) 289 2 1 286 106 37,06% 9 3,15% 171] 59,79%
Livorno Livorno 07 — Livorno . )

Collesalvetti Collesalvetti 5 (NUGOLA ) 129 0 0 129 40 31,01% 3 2,33% 86| 66,67%
Livorno Livorno 07 — Livorno X . i

Collesalvetti Collesalvetti 6 (PARRANA San Martino) a4 0 0 44 13 29,55% 0 0,00% 31] 70,45%
Livorno Livorno 07 — Livorno . )

Collesalvetti Collesalvetti 7 (COLOGNOLE) 61 0 0 61 10 16,39% 0 0,00% 51| 83,61%
Livorno Livorno 07 — Livorno| . i .

Livorno 01. Circoscrizione 1 (LIVORNO) 258 0 0 258 46 17,83% 3 1,16% 209] 81,01%
Livorno Livorno 07 — Livorno| . .

Livorno 02. Pd Donnini (LIVORNO) 552 0 1 551 109 19,78% 14 2,54% 428| 77,68%
Livorno Livorno 07 — Livorno| .

Livorno 03. Shangay (LIVORNO) 182 0 2 180 69 38,33% 4 2,22% 107| 59,44%
Livorno Livorno 07 — Livorno| . ) ) . )

Livorno 04.Fiorentina Divo Demi (LIVORNO) 297 2 3 292 71 24,32% 6 2,05% 215 73,63%
Livorno Livorno 07 — Livorno]| . i .

Livorno 05. Circoscrizione 2 (LIVORNO) 324 2 0 322 100 31,06% 9 2,80% 213| 66,15%
Livorno Livorno 07 — Livorno| . . L

Livorno 06. Gazebo Piazza della Vittoria 770 1 3 766 134 17,49% 53 6,92% 579 75,59%
Livorno Livorno 07 — Livorno| . .

Livorno 07. Pd San Marco Pontino (LIVORNO) 164 0 0 164 42 25,61% 6 3,66% 116] 70,73%
Livorno Livorno 07 — Livorno| . )

Livorno 08.09 Arci S. Jacopo (LIVORNO) 802 3 2 797 156 19,57% 27 3,39% 614 77,04%
Livorno Livorno 07 — Livorno| .

Livorno 11. Pd Borgo (LIVORNO) 480 0 2 478 93 19,46% 27 5,65% 358] 74,90%
Livorno Livorno 07 — Livorno| . . ) .

Livorno 12. Circolo Arci Colline (LIVORNO) 676 1 0 675 129 19,11% 26 3,85% 520 77,04%
Livorno Livorno 07 — Livorno]| . . .

Livorno 13. Arci Coteto (Livorno) 409 0 0 409 74 18,09% 18 4,40% 317 77,51%




Livorno Livorno 07 — Livorno| . )

Livorno 14. Casa del Popolo Salviano 361 1 0 360 76 21,11% 14 3,89% 270] 75,00%
Livorno Livorno 07 — Livorno]| . . ) o

Livorno 15. Circolo Arci Collinaia 234 0 0 234 35 14,96% 5 2,14% 194 82,91%
Livorno Livorno 07 — Livorno]| . X . .

Livorno 16. Circolo Sociale La Leccia 374 0 2 372 74 19,89% 13 3,49% 285| 76,61%
Livorno Livorno 07 — Livorno| .

Livorno 17. PD La Rosa 594 3 1 590 105 17,80% 23 3,90% 462| 78,31%
Livorno Livorno 07 — Livorno]| . X e

Livorno 18. Circolo ARCI S. Pizzi 232 0 2 230 34 14,78% 4 1,74% 192| 83,48%
Livorno Livorno 07 — Livorno| . . )

Livorno 19. Casa di Riposo Villa Serena 423 0 0 423 75 17,73% 11 2,60% 337 79,67%
Livorno Livorno 07 — Livorno]| . .

Livorno 20. PD Livorno Sud 371 1 0 370 43 11,62% 12 3,24% 315| 85,14%
Livorno Livorno 07 — Livorno . . ) L

Rosignano Marittimo Rosignano Marittimo 1 (NIBBIAIA) 178 0 0 178 14 7,87% 6 3,37% 158| 88,76%
Livorno Livorno 07 — Livorno X o . "

Rosignano Marittimo Rosignano Marittimo 2 (CASTELNUOVO M.) 64 0 0 64 25 39,06% 4 6,25% 35| 54,69%
Livorno Livorno 07 — Livorno . - ) o

Rosignano Marittimo Rosignano Marittimo 3. (GABBRO) 125 0 0 125 30 24,00% 1 0,80% 94| 75,20%
Livorno Livorno 07 — Livorno i L . "

Rosignano Marittimo Rosignano Marittimo 4 (VADA) 324 0 1 323 61 18,89% 15 4,64% 247 76,47%
Livorno Livorno 07 — Livorno . - ) o

Rosignano Marittimo Rosignano Marittimo 5 223 0 2 221 34 15,38% 13 5,88% 174 78,73%
Livorno Livorno 07 — Livorno i L . "

Rosignano Marittimo Rosignano Marittimo 6 (CASTIGLIONCELLO) 273 1 2 270 55 20,37% 5 1,85% 210 77,78%
Livorno Livorno 07 — Livorno . - ) . )

Rosignano Marittimo Rosignano Solvay 7 ex comitato Gemellaggio 372 2 6 364 71 19,51% 10 2,75% 283| 77,75%
Livorno Livorno 07 — Livorno . " . - .

Rosignano Marittimo Rosignano Solvay 8 Consiglio Frazione 376 1 0 375 63 16,80% 13 3,47% 299] 79,73%
Livorno Livorno 07 — Livorno . - . L )

Rosignano Marittimo RosignanoSolvay 9 Consiglio di Frazione 391 2 0 389 68 17,48% 12 3,08% 309| 79,43%

Tot.  13.488 32 39 13417 2.820 21,02% 462 3,44% 10.135 75,54%




Coord.

- L . ) Votant|Bian | Null | Voti Andrea Orlando | Michele Emiliano Matteo Renzi
Provincia | Territorial Collegio Comune Nome seggio . .
idef. | che| e | Validi . . . . . .
€ Voti % voti Voti % voti Voti % voti

Lucca Lucca 08 — Lucca

ALTOPASCIO ALTOPASCIO, SALA GRANAI, PIAZZA OSPITALIERI, 1-6 198 2 196 19| 9,69% 9 4,59% 168| 85,71%
Lucca Lucca 08 — Lucca

ALTOPASCIO , DOPOLAVORO BADIA A P. VIA CATALANI (DALLE ORE 8 ALLE OR 93 93 27| 29,03% 7 7,53% 59] 63,44%
Lucca Lucca 08 — Lucca X .

ALTOPASCIO SPIANATE, SEDE PRO LOCO SPIANATE, Via Bruno Nardi n°2 , 7-9 84 1 1 82 8| 9,76% 3 3,66% 71| 86,59%
Lucca Lucca 08 — Lucca

BAGNI DI LUCCA FORNOLI, , VIALE PAPA GIOVANNI XXIlIl, TUTTE 153 0 0 153 171 11,11% 8 5,23% 128] 83,66%
Lucca Lucca 08 — Lucca

BARGA BARGA, SEDE PD UNIONE COMUNALE, LARGO ROMA, 5, 1-4, 10, 1 295 5 4 286 25| 8,74% 12 4,20% 249] 87,06%
Lucca Lucca 08 — Lucca

BARGA CASTELVECCHIO PASCOLI, EX SCUOLA ELEMENTARE, CASTELVH 200 0 1 199 8| 4,02% 5 2,51% 186] 93,47%
Lucca Lucca 08 — Lucca

BARGA FILECCHIO, EX ALIMENTARI PIERANTONI, VIA CIMA SOLCO, 1,12, 134 134 8| 5,97% 2 1,49% 124 92,54%
Lucca Lucca 08 — Lucca

BARGA FORNACI DI BARGA, STAZIONE FS FORNACI DI B, PIAZZA STAZIO 185 3 182 171  9,34% 4 2,20% 161] 88,46%
Lucca Lucca 08 — Lucca

BARGA MOLOGNO, EX SCUOLA MATERNA, , 8 108 1 107 2| 1,87% 3 2,80% 102] 95,33%
Lucca Lucca 08 — Lucca

BORGO A MOZZANO BORGO A MOZZANO, CAPPELLA DELLE OBLATE,, 1, 2,5, 6, 8, 10 97 3 94 12| 12,77% 2 2,13% 80| 85,11%
Lucca Lucca 08 — Lucca

BORGO A MOZZANO DIECIMO, , PIAZZA DELLA TORRE DIECIMO, 12 49 49 0| 0,00% 1 2,04% 48] 97,96%
Lucca Lucca 08 — Lucca

BORGO A MOZZANO VALDOTTAVO, , VIA COMUNALE, 3, 4, 13, 14 88 88 12| 13,64% 1 1,14% 75| 85,23%
Lucca Lucca 08 — Lucca

BORGO A MOZZANO CORSAGNA, MISERICORDIA CORSAGNA, , 7,9, 11 21 21 3| 14,29% 0 0,00% 18| 85,71%
Lucca Lucca 08 — Lucca

CAMPORGIANO CAMPORGIANO, SEDE COMUNALE CAMPORGIANO, , TUTTE 148 1 2 145 17| 11,72% 5 3,45% 123] 84,83%
Lucca Lucca 08 — Lucca

CAPANNORI CAMIGLIANO, RISTORANTE | DIAVOLETTI, STRADONE DI CAMIGLI{ 240 240 12| 5,00% 11 4,58% 217| 90,42%
Lucca Lucca 08 — Lucca

CAPANNORI MARLIA, , VIA PAOLINELLI ANGOLO VIA DELLA CHIESA, 37-42 123 123 22| 17,89% 3 2,44% 98| 79,67%
Lucca Lucca 08 — Lucca

CAPANNORI LAMMARYI, , VIA LOMBARDA, 193, 43-46 135 1 134 14| 10,45% 7 5,22% 113| 84,33%
Lucca Lucca 08 — Lucca

CAPANNORI , SALA RIUNIONI VICINO FARMACIA, PIAZZA A. MORO, 1-6,23,24,48) 315 315 42| 13,33% 23 7,30% 250 79,37%
Lucca Lucca 08 — Lucca

CAPANNORI SAN LEONARDO IN T., CIRCOSCRIZIONE 4, VIA SOTTOMONTE, 7-1 314 1 313 50| 15,97% 11 3,51% 252| 80,51%
Lucca Lucca 08 — Lucca

CAPANNORI COLLE DI COMPITO, VILLA PAOLETTI, VIA DI TIGLIO, 16-20, 52 57 57 10| 17,54% 2 3,51% 45| 78,95%
Lucca Lucca 08 — Lucca

CAREGGINE CAREGGINE, SALA RICREATIVA, VIA CARRAIA, 12, TUTTE 95 95 3| 3,16% 2 2,11% 90| 94,74%
Lucca Lucca 08 — Lucca )

Castelnuovo Di Garfagnana CASTELNUOVO GARF., EX MENSA COMUNALE, PIAZZA DELLARE 327 2 325 45| 13,85% 7 2,15% 273] 84,00%
Lucca Lucca 08 — Lucca L .

Castiglione Di Garfagnana CASTIGLIONE G., SCUOLA MATERNA , LOC. CASE COMUNALLI, TUT 69 1 68 5| 7,35% 2 2,94% 61] 89,71%
Lucca Lucca 08 — Lucca

COREGLIA ANTELMINELLI COREGLIA CAPOLUOGO, SEDE EX CPA, VIA DELLA ROCCA, 1,3 165 3 1 161 12| 7,45% 10 6,21% 139] 86,34%
Lucca Lucca 08 — Lucca

COREGLIA ANTELMINELLI PIANO DI COREGLIA, SEDE MISERICORDIA PIANO DI COREGLIA, 214 9 205 16| 7,80% 9 4,39% 180] 87,80%
Lucca Lucca 08 — Lucca

COREGLIA ANTELMINELLI GHIVIZZANO, SEDE COMUNALE DISTACCATA, VIA NAZIONALE, 7,8 372 3 3 366 15| 4,10% 9 2,46% 342 93,44%
Lucca Lucca 08 — Lucca

COREGLIA ANTELMINELLI , EXSCUOLE ELEMENTARI TEREGLIO (DALLE ORE 8 ALLE ORE 11 136 0 3 133 1| 0,75% 2 1,50% 130] 97,74%
Lucca Lucca 08 — Lucca

FABBRICHE DI VERGEMOLI |, SEDE COMUNALE FABBRICHE DI VALLICO (DALLE ORE 8 ALLE O 70 70 13| 18,57% 2 2,86% 55| 78,57%
Lucca Lucca 08 — Lucca

FOSCIANDORA MIGLIANO, SEDE CIAF MIGLIANO, VIA ROMA, TUTTE 45 1 44 1l 2,27% 2 4,55% 411 93,18%




Lucca Lucca 08 — Lucca

GALLICANO GALLICANO, SEDE PD GALLICANO, PIAZZA VITTORIO EMANUELE 270 3 267 123| 46,07% 10 3,75% 134| 50,19%
Lucca Lucca 08 — Lucca

GALLICANO CARDOSO, EX SEDE MISERICORDIA CARDOSO, , 5 44 0 0 44 11] 25,00% 0 0,00% 33] 75,00%
Lucca Lucca 08 — Lucca

LUCCA SAN VITO, EX CIRCOSCRIZIONE 2 E 4, VIA SIMONETTI, 9-21, 37-44, 726 2 1 723 138| 19,09% 46 6,36% 539 74,55%
Lucca Lucca 08 — Lucca

LUCCA S. ANNA, CIRCOSCRIZIONE 3, VIALE EINAUDI, 22-36, 83 483 3 3 477 75| 15,72% 39 8,18% 363| 76,10%
Lucca Lucca 08 — Lucca

LUCCA PONTE A MORIANO, EX CIRCOSCRIZIONE 8, VIA S. GEMIGNANO, 6 211 1 2 208 41 19,71% 10 4,81% 157| 75,48%
Lucca Lucca 08 — Lucca

LUCCA CENTRO STORICO, CIRCOLO PD CENTRO STORICO, PIAZZA SAN 437 2 435 103] 23,68% 39 8,97% 293] 67,36%
Lucca Lucca 08 — Lucca

LUCCA MAGGIANO, EX CIRCOSCRIZIONE 5 MAGGIANO, VIA DELLE SCUOL 274 274 44| 16,06% 74 27,01% 156| 56,93%
Lucca Lucca 08 — Lucca

LUCCA S.CONCORDIO, CIRCOLO PD LUCCA SUD SAN CONCORDIO, , 60-6| 401 1 3 397 92| 23,17% 24 6,05% 281 70,78%
Lucca Lucca 08 — Lucca

LUCCA MASSA PISANA, EX SCUOLA ELEMENTARE, VIA DEL COLLETTO, 7: 140 140 26| 18,57% 7 5,00% 107| 76,43%
Lucca Lucca 08 — Lucca

LUCCA S. ALESSIO, EX CIRCOSCRIZIONE 6 S. ALESSIO, VIA DI S. ALESSIQ 222 2 220 48| 21,82% 25 11,36% 147 66,82%
Lucca Lucca 08 — Lucca

MINUCCIANO GORFIGLIANO, SALA CIAF PIETRO FERRI, , TUTTE 65 0 0 65 10| 15,38% 2 3,08% 53| 81,54%
Lucca Lucca 08 — Lucca

MOLAZZANA MOLAZZANA, EX SCUOLA ELEMENTARE MOLAZZANA, , TUTTE 84 2 1 81 8 9,88% 3 3,70% 70| 86,42%
Lucca Lucca 08 — Lucca

MONTECARLO MONTECARLO, EX SEDE MISERICORDIA, VIA DEL CERUGLIO, TUT 132 132 171 12,88% 2 1,52% 113] 85,61%
Lucca Lucca 08 — Lucca

PESCAGLIA , PALESTRA DI PIEGAIO (DALLE ORE 08 ALLE ORE 14), 43 0 0 43 1 2,33% 3 6,98% 39| 90,70%
Lucca Lucca 08 — Lucca

PIAZZA AL SERCHIO , TEATRINO COMUNALE, VIA MARCONI, 6, TUTTE 275 1 274 24 8,76% 7 2,55% 243| 88,69%
Lucca Lucca 08 — Lucca

PIEVE FOSCIANA , SEDE COMUNALE, VIA S. GIOVANNI, 48, TUTTE 91 0 0 91 34| 37,36% 3 3,30% 54| 59,34%
Lucca Lucca 08 — Lucca

PORCARI ,» VIA PACINI, 6A, PORCARI, TUTTE 342 3 3 336 56| 16,67% 10 2,98% 270 80,36%
Lucca Lucca 08 — Lucca

San Romano In Garfagnana SAN ROMANO, SEDE COMUNALE SAN ROMANO, VIA ROMA, 7, TU 162 1 161 11 6,83% 7 4,35% 143| 88,82%
Lucca Lucca 08 — Lucca .

Vagli Sotto , BAR RADICCHI LOC. BIVIO (DALLE ORE 9 ALLE ORE 12), 60 60 7] 11,67% 1 1,67% 52| 86,67%
Lucca Lucca 08 — Lucca ) -

Villa Basilica VILLABASILICA, SEDE COMUNALE VILLABASILICA, , TUTTE 58 0 0 58 5 8,62% 2 3,45% 51| 87,93%
Lucca Lucca 08 — Lucca

SILLANO GIUNCUGNANO BIBLIOTECA COMUNALE; SILLANO; TUTTE 56 56 15| 26,79% 4 7,14% 37| 66,07%
Lucca Lucca 08 — Lucca

VILLA COLLEMANDINA , BIBLIOTECA COMUNALE, VIA IV NOVEMBRE, TUTTE 51 51 3 5,88% 0 0,00% 48| 94,12%

Tot. 9.157 35 51 9.071 1.328 14,64% 482 5,31% 7.261  80,05%




Provincia Coord. Territoriale Collegio Comune Nome seggio Vc()jt;nti BLa:c Nulle V\;(I)izi Andrea Orlando Michele Emiliano Matteo Renzi
Voti % voti Voti % voti Voti % voti
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara [Carrara sede di partito, SALA RIUNIONI , VIA 304 0 0 304 81 26,64% 4 1,32% 219 72,04%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Carrara sede di partito, SALA RIUNIONI , VIA 92 0 0 92 18 19,57% 4 4,35% 70 76,09%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara [Carrara sede associaz., SEDE SUNIA, VIA (Q 233 1 1 231 69 29,87% 8 3,46% 154 66,67%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Carrara sede pubblica, CIRCOSCRIZIONE, 249 2 0 247 44 17,81% 4 1,62% 199 80,57%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara [Carrara circolo pd, SEDE CIRCOLO, VIA CA 313 0 0 313 117 37,38% 14 4,47% 182 58,15%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Carrara sede arci, SEDE CIRCOLO ARCI, VI 219 0 0 219 105 47,95% 5 2,28% 109 49,77%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara [Carrara sede pubblica, CIRCOSCRIZIONE, 588 0 3 585 160 27,35% 27 4,62% 398 68,03%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Massa spazio pubblico, ATRIO PALAZZO C| 645 3 3 639 146 22,85% 14 2,19% 479 74,96%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Massa circolo arci, SEDE CIRCOLO ARCI, 325 2 1 322 70| 21,74% 12 3,73% 240 74,53%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Massa sede associaz., CENTRO AGG.NE ( 511 2 1 508 100 19,69% 11 2,17% 397 78,15%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Massa sede pubblica, PARCO PUBBLICO, 467 4 1 462 115 24,89% 13 2,81% 334 72,29%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Massa sede privata, CENTRO COMM.LE, | 253 4 0 249 46 18,47% 6 2,41% 197 79,12%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Massa sede pubblica, PARCO PUBBLICO, 276 1 3 272 68 25,00% 7 2,57% 197 72,43%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Massa sede associaz., SEDE AUSER, VIA 253 0 0 253 43 17,00% 3 1,19% 207 81,82%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Massa circolo privato, CIRCOLO IL MORET] 429 0 5 424 131 30,90% 8 1,89% 285 67,22%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Massa gazebo, FORNO, VIA DEL COMMEH 144 1 2 141 43 30,50% 5 3,55% 93 65,96%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Massa sede acli, CIRCOLO ACLI, PIAZZA { 152 0 0 152 76| 50,00% 2 1,32% 74 48,68%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Montignoso sede pd, EX CINEMA ROSI, VIA RO 307 0 2 305 75 24,59% 9 2,95% 221 72,46%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Montignoso sede privata, FONDO COMMERCIA 111 0 0 111 31 27,93% 1 0,90% 79 71,17%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Montignoso sede pubblica, SEDE APT, LARGO | 88 0 0 88 7 7,95% 5 5,68% 76 86,36%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Aulla sede pubblica, ATRIO PALAZZO CQ 335 2 1 332 76 22,89% 21 6,33% 235 70,78%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Aulla sede pubblica, SALA POLIFUNZION 106 1 0 105 32 30,48% 0 0,00% 73 69,52%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Bagnone sala pubblica, SALA TEATRO, PIAZ] 187 0 1 186 74 39,78% 1 0,54% 111 59,68%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Casola in Lunigiana sede pubblica, SALA COMUNALE, 73 0 0 73 14 19,18% 2 2,74% 57 78,08%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Comano sede associaz., Sala del Consiglio c( 44 0 0 44 15 34,09% 1 2,27% 28 63,64%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |[Filattiera sede pubblica, SALA COMUNALE, 120 0 0 120 51 42,50% 3 2,50% 66 55,00%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Fivizzano sede circolo pd, SEDE PD — MONZ( 340 3 1 336 162 48,21% 2 0,60% 172 51,19%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |[Fivizzano sede privata, SEDE PRO LOCO, PIA 268 1 2 265 90 33,96% 4 1,51% 171 64,53%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Fivizzano sede associaz., EX SEDE PUBB.AS 139 1 0 138 88| 63,77% 0 0,00% 50 36,23%




Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara [Fosdinovo sede circolo pd, SEDE PD, VIA MEL 170 0 0 170 64 37,65% 2 1,18% 104 61,18%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Licciana Nardi sede pubblica, PALAZZO COCCH, ] 174 1 0 173 48] 27,75% 9 5,20% 116 67,05%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Mulazzo sede pubblica, PALAZZO COMUNAY 148 0 0 148 31 20,95% 4 2,70% 113 76,35%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Podenzana sede privata, LOCALE , VIA GENOV| 97 0 0 97 48 49,48% 4 4,12% 45 46,39%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Pontremoli sede pubblica, STANZE CIVICHE, T 333 1 0 332 63 18,98% 26 7,83% 243 73,19%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Tresana sede circolo pd, SEDE PD, VIA CHI{ 105 0 0 105 25 23,81% 1 0,95% 79 75,24%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |[Villafranca in Lunigiana|sede pubblica, SALONE VOLTATO, 334 0 2 332 96 28,92% 14 4,22% 222 66,87%
Massa Carrara Massa Carrara 09 — Massa Carrara |Zeri sede pubblica, SEDE COMUNALE , 38 0 1 37 8 21,62% 0 0,00% 29 78,38%

Tot. 8.970 30 30 8.910 2.530 28,40% 256 2,87% 6.124 68,73%




Coord.

- L . . Votanti | Bianch Voti Andrea Orlando Michele Emiliano Matteo Renzi
Provincia | Territorial Collegio Comune Nome seggio def e Nulle validi
e ' Voti %voti | Voti % voti Voti % voti

Pisa Pisa 10 - Pisa L _— . . .

Bientina Bientina: Sede PD, Piazza dei Borghi; 1,2,3,4,5,6 276 0 0 276 57| 20,65% 6 2,17% 213 77,17%
Pisa Pisa 10 — Pisa . o . - .

Buti Buti: Biblioteca Comunale Piazza Divisione Aqui; 1, 136 0 0 136 22| 16,18% 3 2,21% 111 81,62%
Pisa Pisa 10 - Pisa ) ) . . L

Buti Cascine Di Buti: sede PD in via Sarzanese Valdera; 149 0 0 149 12 8,05% 3 2,01% 134 89,93%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . . . )

Calci Circolo Arci La Pieve, Via Roma; 1,2,3,4,5,6 316 2 1 313 83| 26,52% 13 4,15% 217 69,33%
Pisa Pisa 10 - Pisa L - - .

Calcinaia Calcinaia: Sala Don Angelo Orsini, piazza Piazza In 269 0 4 265 33| 12,45% 7 2,64% 225 84,91%
Pisa Pisa 10 — Pisa - . . .

Calcinaia Fornacette: Circolo PD via dell'Argine 5; 5,6,7,8,9,1 358 1 1 356 80| 22,47% 11 3,09% 265 74,44%
Pisa Pisa 10 - Pisa . . . . .

Capannoli Capannoli: Sede PD presso circolo ARCI via Battisti 255 0 0 255 63| 24,71% 6 2,35% 186 72,94%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . . - .

Capannoli Santo Pietro:c/o Centro sociale via Vignoli; 4, 92 0 0 92 28| 30,43% 2 2,17% 62 67,39%
Pisa Pisa 10 — Pisa » )

Casale Marittimo Teatro Comunale, Via Roma; 1 63 0 2 61 191 31,15% 2 3,28% 40 65,57%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) )

Casciana Terme E Lari |Sede PD Via xx settembre 14 C/o Casa del Popolo; 165 0 0 165 27| 16,36% 6 3,64% 132 80,00%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) ) . .

Cascina Cascina, sede PD Piazza dei Caduti; 9,10,12 115 0 2 113 27| 23,89% 8 7,08% 78 69,03%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) ) N .

Cascina Latignano Centro Sociale Via Risorgimento; 11 51 0 0 51 9| 17,65% 3 5,88% 39 76,47%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) ) . ) .

Cascina Cascina C/O Pubblica Assistenza Viale Comaschi; 416 0 1 415 89| 21,45% 21 5,06% 305 73,49%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . . - .

Cascina San Frediano Circolo Arci Piazza Guido Rossa Seg 273 1 2 270 74 27,41% 12 4,44% 184 68,15%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) . )

Cascina Sant'anna Circolo Arci “Abetone”, Via Tosco Romadg 122 0 0 122 241 19,67% 4 3,28% 94 77,05%
Pisa Pisa 10 — Pisa . L ) .

Cascina Navacchio Circolo Primavera Via T. Romagnola; 20| 244 0 0 244 63| 25,82% 5 2,05% 176 72,13%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) . - .

Cascina San Lorenzo A Pagnatico Circolo Arci Via Stradiola; 81 0 0 81 15| 18,52% 2 2,47% 64 79,01%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . -

Cascina Zambra Circolo Arci Via Cammeo; 29 57 0 0 57 13| 22,81% 0 0,00% 44 77,19%
Pisa Pisa 10 — Pisa . - . ) - .

Cascina Ripoli - San Sisto Circolo Arci Via San Sisto; 33,34, 153 0 0 153 28| 18,30% 11 7,19% 114 74,51%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) . - .

Cascina Badia- Circolo Arci Via Toscoromagnola, Badia; 25, 367 2 0 365 89| 24,38% 24 6,58% 252 69,04%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) .

Castelfranco di Sotto Castelfranco: Sede PD centro storico Piazza Remo 307 1 3 303 46] 15,18% 6 1,98% 251 82,84%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) )

Castelfranco di Sotto Orentano: Palazzina Comunale Piazza Roma; 9,10, 105 0 0 105 29| 27,62% 2 1,90% 74 70,48%
Pisa Pisa 10 — Pisa . " -

Castellina Marittima Sala del Consiglio Comunale; 1,2 99 0 0 99 26| 26,26% 3 3,03% 70 70,71%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) . .

Castelnuovo Di Val Di C4Sala ex cinema; 1,2,3,4 132 0 0 132 27| 20,45% 10 7,58% 95 71,97%
Pisa Pisa 10 — Pisa N ) ) .

Chianni Circolo Pd via Farini 11; 1,2 85 0 0 85 101 11,76% 3 3,53% 72 84,71%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . o . .

Crespina E Lorenzana |Crespina: Municipio, Sala Polifunzionale SEGGIO 80 1 2 77 20| 25,97% 4 5,19% 53 68,83%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . . .

Crespina E Lorenzana |Cenaia: Circolo Arci; 2,3 79 1 0 78 151 19,23% 5 6,41% 58 74,36%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . .

Fauglia Sala Kienerk - Via Vicolo del teatro; 1,2,3,4 173 1 1 171 48| 28,07% 4 2,34% 119 69,59%
Pisa Pisa 10 — Pisa . .

Guardistallo sede Pd via Roma; 1 74 0 0 74 11| 14,86% 1 1,35% 62 83,78%




Pisa Pisa 10 — Pisa o N L

Lajatico sede Pd Via Filippo Corridoni 2; 1,2 104 104 14| 13,46% 5 4,81% 85 81,73%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) .

Casciana Terme E Lari |Lari: Teatro Comunale; 1,2,7,9 163 163 441 26,99% 8 4,91% 111 68,10%
Pisa Pisa 10 - Pisa . . . . o .

Casciana Terme E Lari |Lavaiano: Circolo Arci Via Della Repubblica; 8,10 115 115 24| 20,87% 3 2,61% 88 76,52%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) . . - .

Casciana Terme E Lari |Perignano: Circolo Arci Via Gramsci; 3,4,5,6 226 226 35| 15,49% 2 0,88% 189 83,63%
Pisa Pisa 10 — Pisa . i X

Crespina E Lorenzana |sede PD via Gramsci; 5 61 61 16| 26,23% 0 0,00% 45 73,77%
Pisa Pisa 10 — Pisa " i ) o . .

Montecatini Val di CecindMontecatini: Circolo Pd, Via Xx Settembre 4 Seggio 35 35 5| 14,29% 0 0,00% 30 85,71%
Pisa Pisa 10 — Pisa . i ! B ) ;

Montecatini Val di CecindPonteginori: Circolo Pd, Via Della Camminata 12 ; 2] 35 35 51 14,29% 0 0,00% 30 85,71%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) .

Montescudaio Montescudaio: Sala Comunale SEGGIO SPECIALH 77 76 23| 30,26% 2 2,63% 51 67,11%
Pisa Pisa 10 - Pisa . o S -

Montescudaio Fiorino: Impianti Sportivi ; 2 47 45 9] 20,00% 1 2,22% 35 77,78%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . . . -

Monteverdi Marittimo Via San Martino C/O Biblioteca Comunale; 1,2 58 58 12| 20,69% 1 1,72% 45 77,59%
Pisa Pisa 10 — Pisa . o .

Montopoli In Val D Arno |Montopoli: Circolo Casa D'ltalia; 1,2 118 115 18] 15,65% 5 4,35% 92 80,00%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . ) . .

Montopoli In Val D Arno |Capanne: Sede Pd Via Nazionale Seggio speciale d 161 161 20| 12,42% 4 2,48% 137 85,09%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . . .

Montopoli In Val D Arno |Marti: Circolo Arci Piazza Fantozzi; 4 69 69 17| 24,64% 2 2,90% 50 72,46%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) o

Montopoli In Val D Arno |San Romano: Circolo Torre Giulia; 7,8,9 144 139 12 8,63% 2 1,44% 125 89,93%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . ) .

Montopoli In Val D Arno |Casteldelbosco: Circolo Endas Via Arno Seggio Sp{ 81 81 18] 22,22% 3 3,70% 60 74,07%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) ) L .

Orciano Pisano Municipio, Sala Consiliare; 1 8 8 0 0,00% 0 0,00% 8] 100,00%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . . )

Palaia Palaia: Sede Pd Piazza Della Repubblica; 1,2 72 72 18| 25,00% 0 0,00% 54 75,00%
Pisa Pisa 10 — Pisa . )

Palaia Montefoscoli Sala della Banda; 6, 26 26 11| 42,31% 3 11,54% 12 46,15%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) - .

Palaia Forcoli: Saletta Capaccini Via Danesi 2 SEGGIO SH 126 126 46| 36,51% 5 3,97% 75 59,52%
Pisa Pisa 10 — Pisa L . . ) )

Peccioli Peccioli Centro Polivalente Via Del Carmine 3; 1,2,3 216 216 19 8,80% 10 4,63% 187 86,57%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) . . ) )

Pisa Cisanello-Pisanova sede PD via Galluzzi; 41,42,43, 250 249 70| 28,11% 22 8,84% 157 63,05%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) ) ) . o

Pisa Cisanello-Pisanova Circolo Arci Via di Nudo; 27,28, 387 385 120| 31,17% 18 4,68% 247 64,16%
Pisa Pisa 10 — Pisa . : . . .

Pisa Pisa Centro, Logge di Banchi; 1,2,3,4 e fuori sede 554 551 178| 32,30% 41 7,44% 332 60,25%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) . o

Pisa Porta a Mare Cavallino Rosso via Livornese 209; 74 253 252 49| 19,44% 15 5,95% 188 74,60%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . ) . - .

Pisa Cep Barbaricina Circolo via Boccherini 14Arci; 68,64 377 376 98| 26,06% 21 5,59% 257 68,35%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) ) . . ) .

Pisa Marina Circolo Il Fortino Via Della Sirenetta; 78,79,4 282 282 66| 23,40% 10 3,55% 206 73,05%
Pisa Pisa 10 — Pisa . X .

Pisa Putignano Circolo ARCI; 18,19,20,21 248 248 70| 28,23% 11 4,44% 167 67,34%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) ) ) )

Pisa Leopolda, Palestrina Circolo Leopolda o Piazza ant 339 337 124| 36,80% 23 6,82% 190 56,38%
Pisa Pisa 10 — Pisa . - ’

Pisa Riglione, Circolo ARCI la Pagoda; 23,24,25,26 285 284 105| 36,97% 8 2,82% 171 60,21%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) ) ) . )

Pisa San Marco San Giusto, Circolo Arci Alberone via S4 336 332 105| 31,63% 19 5,72% 208 62,65%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) ) )

Pisa Porta a Lucca Scuola Corale Via Contessa Matilde; 378 375 120] 32,00% 15 4,00% 240 64,00%




Pisa Pisa 10 — Pisa . . . .

Pisa Porta a Lucca circolo Arci i Passi; 58,59,60,61,62,6 339 335 92| 27,46% 16 4,78% 227 67,76%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) .

Pisa Coltano Circolo ARCI; 22 34 33 21| 63,64% 3 9,09% 9 27,27%
Pisa Pisa 10 — Pisa . i . .

Pisa Pratale Don Bosco da gazebo via battelli davanti al 820 814 250 30,71% 46 5,65% 518 63,64%
Pisa Pisa 10 — Pisa . L N

Pomarance Pomarance spazio Savioli Piazza della Costituzione| 309 306 67| 21,90% 9 2,94% 230 75,16%
Pisa Pisa 10 — Pisa .

Pomarance Larderello Circolo La Terrazza; 5,6,7 66 66 12| 18,18% 2 3,03% 52 78,79%
Pisa Pisa 10 — Pisa - - .

Pomarance Montecerboli Circolo Arci Via Matteotti; 4 49 48 3 6,25% 2 4,17% 43 89,58%
Pisa Pisa 10 - Pisa . . A )

Ponsacco Circolo Valli Sala Valli, Piazza Valli; 1,2,3,4,5 205 205 40| 19,51% 6 2,93% 159 77,56%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . . . .

Ponsacco Ponsacco Circolo Arci La Rinascita, Via N. Sauro 34 305 304 75| 24,67% 5 1,64% 224 73,68%
Pisa Pisa 10 - Pisa L . .

Ponsacco Le Melorie Circolo Aics, Via Delle Rose; 13,14 66 66 11| 16,67% 2 3,03% 53 80,30%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . - T

Ponsacco Val Di Cava Circolo Arci, Via Della Costituzione; 12 53 52 10] 19,23% 3 5,77% 39 75,00%
Pisa Pisa 10 — Pisa R .

Pontedera Centro Citta sede Pd via G.Bruno SEGGIO SPECIA 307 307 791 25,73% 9 2,93% 219 71,34%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) ) )

Pontedera Ex Si e No Via Indipendenza, 12; 6,7,8,9,10,11,12 375 375 152| 40,53% 10 2,67% 213 56,80%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) ) . ) .

Pontedera Sud Ferrovia Pubblica Assistenza — Via Profeti; 16, 288 288 61| 21,18% 16 5,56% 211 73,26%
Pisa Pisa 10 — Pisa i . i i

Pontedera La Rotta Centro Diurno — Piazza Garibaldi; 21,22 204 202 57| 28,22% 7 3,47% 138 68,32%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . .

Pontedera Il Romito Sede Pd presso circolo Arci; 24,25,26 147 146 57| 39,04% 4 2,74% 85 58,22%
Pisa Pisa 10 — Pisa . .

Pontedera Montecastello, sede Pd piazza Malaspina; 23 48 48 7| 14,58% 2 4,17% 39 81,25%
Pisa Pisa 10 — Pisa .

Pontedera La Borra Sede Centro Sociale ; 27,28,29 140 140 33] 23,57% 7 5,00% 100 71,43%
Pisa Pisa 10 — Pisa . I

Riparbella Sede PD Via Di Piazzetta 2; 1,2 102 102 17| 16,67% 4 3,92% 81 79,41%
Pisa Pisa 10 — Pisa - .

Santa Croce sull'Arno  |Santa Croce: sede Pd Corso Mazzini 103 seggio sp 692 687 124| 18,05% 9 1,31% 554 80,64%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) o

Santa Croce sull’Arno | Staffoli: sede Pd via Livornese; 11,12 94 93 12| 12,90% 2 2,15% 79 84,95%
Pisa Pisa 10 — Pisa . -

San Giuliano Terme San Giuliano Terme: Sede Tam Tam Largo Shelley: 143 143 41| 28,67% 12 8,39% 90 62,94%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . )

San Giuliano Terme Gello: Circolo Arci Od West (sede Pd); 3,4,5 99 99 28| 28,28% 5 5,05% 66 66,67%
Pisa Pisa 10 — Pisa o . . .

San Giuliano Terme Pappiana: Circolo Arci 90; 10,11 123 123 32| 26,02% 3 2,44% 88 71,54%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . . . -

San Giuliano Terme San Martino Ulmiano: Circolo Arci Via G. Lorca 1; 1 175 175 37| 21,14% 6 3,43% 132 75,43%
Pisa Pisa 10 — Pisa .

San Giuliano Terme Metato: Casa Del Popolo; 17,18,19,20,21,22 366 366 78| 21,31% 11 3,01% 277 75,68%
Pisa Pisa 10 — Pisa L . . .

San Giuliano Terme Asciano: Circolo Arci — Casa Del Popolo ; 23,24,25 208 206 59| 28,64% 3 1,46% 144 69,90%
Pisa Pisa 10 — Pisa o . .

San Giuliano Terme Agnano: Circolo Arci La Pergola; 26 48 48 12| 25,00% 1 2,08% 35 72,92%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . ) .

San Giuliano Terme Lungomonte Molina di Quosa: via statale Alberone ] 137 137 23| 16,79% 6 4,38% 108 78,83%
Pisa Pisa 10 — Pisa - ’ .

San Giuliano Terme Campo: Circolo Arci — Casa Del Popolo; 27 63 63 20| 31,75% 1 1,59% 42 66,67%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . - . L

San Giuliano Terme Mezzana: Ex Circoscrizione, Via Provinciale Calces 104 104 29| 27,88% 3 2,88% 72 69,23%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . ) . .

San Giuliano Terme Ghezzano: Circolo Arci Globo Verde Seggio Special 244 243 741 30,45% 10 4,12% 159 65,43%




Pisa Pisa 10 — Pisa . ) )

Santa Luce Santa Luce: circolo PD - via Berlinguer,42 ; 1,3 81 0 0 81 28| 34,57% 2 2,47% 51 62,96%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . ) ) )

Santa Luce Pomaia:Circolo Arci circolo ricreativo Ccrp - via Con| 60 0 0 60 9| 15,00% 1 1,67% 50 83,33%
Pisa Pisa 10 - Pisa ) . L )

Santa Maria a Monte Santa Maria A Monte: Municipio, Atrio Del Comune 162 2 1 159 33| 20,75% 3 1,89% 123 77,36%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) .

Santa Maria a Monte Montecalvoli: Circolo La Perla; 4,5,6,7,8,9 260 0 0 260 46| 17,69% 7 2,69% 207 79,62%
Pisa Pisa 10 - Pisa . - . ) .

San Miniato San Miniato Sezione Pd Via Ser Ridolfo,; 1,2,3,4 243 0 2 241 49| 20,33% 4 1,66% 188 78,01%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . . )

San Miniato La Scala Circolo Arci via Covina 9; 6,7 151 1 1 149 23| 15,44% 4 2,68% 122 81,88%
Pisa Pisa 10 - Pisa - ) .

San Miniato La Serra Casa Del Popolo, Via XXIV Maggio 15; 8 101 2 0 99 33| 33,33% 3 3,03% 63 63,64%
Pisa Pisa 10 — Pisa . )

San Miniato Corazzano Casa Del Popolo, Via Zara; 9 74 0 0 74 9| 12,16% 1 1,35% 64 86,49%
Pisa Pisa 10 - Pisa . . ) . .

San Miniato Balconevisi locali campo sportivo Alberto Posarelli 59 1 1 57 17| 29,82% 1 1,75% 39 68,42%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) . .

San Miniato Ponte A Egola Casa Del Popolo, Via Della Giovent(} 322 1 3 318 50| 15,72% 4 1,26% 264 83,02%
Pisa Pisa 10 — Pisa - ) .

San Miniato Ponte A Elsa Via Nazionale 123; 15 171 1 0 170 23| 13,53% 5 2,94% 142 83,53%
Pisa Pisa 10 — Pisa " L . )

San Miniato Stibbio Circolo Arci, Casa Del Popolo Via S. Bartolo| 110 0 0 110 17| 15,45% 2 1,82% 91 82,73%
Pisa Pisa 10 — Pisa " ) A .

San Miniato La Catena Circolo Arci, Piazza 2 Giugno; 19 145 3 0 142 22| 15,49% 4 2,82% 116 81,69%
Pisa Pisa 10 — Pisa " . .

San Miniato San Donato ex scuola via Busoni; 20,21 114 0 0 114 15| 13,16% 3 2,63% 96 84,21%
Pisa Pisa 10 — Pisa " . ) .

San Miniato S.Miniato Basso Casa Culturale, Via G. Pizzigoni 1( 620 3 3 614 58 9,45% 13 2,12% 543 88,44%
Pisa Pisa 10 — Pisa " . . .

San Miniato Isola circolo ARCI piazza Turati; 16 50 0 0 50 10| 20,00% 3 6,00% 37 74,00%
Pisa Pisa 10 — Pisa L . .

Terricciola Terricciola elementari via TG del Testa 150 0 0 150 27| 18,00% 4 2,67% 119 79,33%
Pisa Pisa 10 — Pisa e o

Terricciola Morrona: Ex Scuole elementari via T.G del Testa ; 1§ 73 0 1 72 3 4,17% 0 0,00% 69 95,83%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) . ) . ) .

Vecchiano Vecchiano: Circolo Arci Casa Del Popolovia Manin 193 0 1 192 46] 23,96% 6 3,13% 140 72,92%
Pisa Pisa 10 — Pisa . A ) .

Vecchiano Migliarino: Circolo Arci, Teatro Del Popolo; 8,9,10 171 0 0 171 33| 19,30% 3 1,75% 135 78,95%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) ) ) . . )

Vecchiano Nodica: Circolo Arci Vasca Azzurra via del Serchio ] 144 0 1 143 25| 17,48% 4 2,80% 114 79,72%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) ) . ) )

Vecchiano Avane: Circolo Arci Benessere, Via Cafaggio; 5 59 0 0 59 21| 35,59% 1 1,69% 37 62,71%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) . ) ) . .

Vecchiano Filettole: Circolo Ricreativo Bartalini, Piazza Allende 92 0 1 91 27| 29,67% 2 2,20% 62 68,13%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . .

Vicopisano Vicopisano: ex scuola elementare, piazza Cavalca ] 195 3 0 192 30| 15,63% 14 7,29% 148 77,08%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . . X

Vicopisano San Giovanni Alla Vena: Ex Scuole Elementare Pia 96 1 1 94 9 9,57% 4 4,26% 81 86,17%
Pisa Pisa 10 — Pisa . ) )

Vicopisano Lugnano: Circolo Arci; 6 67 1 0 66 9| 13,64% 1 1,52% 56 84,85%
Pisa Pisa 10 — Pisa . R . o . .

Vicopisano Uliveto Terme: Circolo Arci Via Nazionale seggio sp| 100 0 0 100 28| 28,00% 2 2,00% 70 70,00%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) N . o

Volterra Volterra: sede dell'Universita della Libera Eta Via G 506 1 0 505 98| 19,41% 18 3,56% 389 77,03%
Pisa Pisa 10 — Pisa ) : S .

Volterra Villamagna: Circolo Arci via San Giuseppe; 14 26 0 0 26 8] 30,77% 1 3,85% 17 65,38%
Pisa Pisa 10 — Pisa . . . .

Volterra Saline: Circolo Pd via Borgo Lisci; 12,13 63 0 0 63 12| 19,05% 2 3,17% 49 77,78%

Tot. 21.734 56 67 21.611 4.989 23,09% 793 3,67% 15.829 73,25%




. Coord. . . Votanti . Voti Andrea Orlando Michele Emiliano Matteo Renzi
Provincia I Collegio Comune Nome seggio Bianche | Nulle .
Territoriale def. Validi . . . . . .
Voti % voti Voti % voti Voti % voti

Prato Prato 12 — Prato -

Prato Figline 100 0 98 13| 13,27% 3 3,06% 82| 83,67%
Prato Prato 12 — Prato . . .

Prato Galceti, Galcetello, Villa Fiorita 339 0 338 411 12,13% 7 2,07% 290| 85,80%
Prato Prato 12 — Prato . i

Prato Coiano, San Martino 669 2 666 85| 12,76% 15 2,25% 566| 84,98%
Prato Prato 12 — Prato .

Prato Santa Lucia 203 0 203 15| 7,39% 4 1,97% 184 90,64%
Prato Prato 12 — Prato .

Prato Chiesanuova 535 0 527 54| 10,25% 9 1,71% 464] 88,05%
Prato Prato 12 — Prato )

Prato Centro Storico 503 0 501 92| 18,36% 8 1,60% 401| 80,04%
Prato Prato 12 — Prato X

Prato Speciale 29 0 29 3| 10,34% 1 3,45% 25| 86,21%
Prato Prato 12 — Prato

Prato Soccorso 310 2 308 49| 15,91% 17 5,52% 242) 78,57%
Prato Prato 12 - Prato . . .

Prato Reggiana, Villaggio Gescal 147 2 144 21| 14,58% 5 3,47% 118] 81,94%
Prato Prato 12 — Prato

Prato Borgonuovo 195 0 195 14 7,18% 8 4,10% 173] 88,72%
Prato Prato 12 - Prato

Prato San Paolo 222 0 220 18] 8,18% 7 3,18% 195| 88,64%
Prato Prato 12 — Prato )

Prato Galciana 299 0 299 29] 9,70% 14 4,68% 256| 85,62%
Prato Prato 12 - Prato .

Prato Vergaio 216 0 216 46| 21,30% 5 2,31% 165| 76,39%
Prato Prato 12 — Prato . .

Prato Sant'ippolito 138 0 138 28] 20,29% 0 0,00% 110] 79,71%
Prato Prato 12 - Prato .

Prato Viaccia 225 2 223 23| 10,31% 8 3,59% 192| 86,10%
Prato Prato 12 — Prato )

Prato Narnali 119 0 119 9] 7,56% 1 0,84% 109| 91,60%
Prato Prato 12 — Prato L

Prato Maliseti 344 1 343 42| 12,24% 8 2,33% 293| 85,42%
Prato Prato 12 — Prato

Prato Casale 103 0 103 5] 4,85% 2 1,94% 96| 93,20%
Prato Prato 12 — Prato

Prato lolo 246 0 244 18| 7,38% 1 0,41% 225| 92,21%
Prato Prato 12 — Prato .

Prato Tobbiana 166 1 165 16] 9,70% 6 3,64% 143| 86,67%
Prato Prato 12 — Prato .

Prato San Giusto 170 0 170 17| 10,00% 6 3,53% 147] 86,47%
Prato Prato 12 — Prato

Prato Tavola 78 0 78 171 21,79% 4 5,13% 57| 73,08%
Prato Prato 12 — Prato X

Prato Cafaggio, Fontanelle 326 0 325 39| 12,00% 12 3,69% 274| 84,31%
Prato Prato 12 — Prato . . ) .

Prato Grignano, Le Badie, Primo Maggio 499 2 493 55| 11,16% 45 9,13% 393|] 79,72%
Prato Prato 12 — Prato .

Prato Paperino 113 0 113 11| 9,73% 6 5,31% 96| 84,96%
Prato Prato 12 — Prato L . )

Prato San Giorgio, Santa Maria A Colonica 125 1 124 9] 7,26% 4 3,23% 111| 89,52%
Prato Prato 12 — Prato .

Prato La Pieta’ 487 1 484 56| 11,57% 22 4,55% 406| 83,88%
Prato Prato 12 — Prato .

Prato La Macine 207 1 206 39| 18,93% 6 2,91% 161| 78,16%
Prato Prato 12 — Prato

Prato La Querce 252 2 250 38| 15,20% 4 1,60% 208] 83,20%




Prato Prato 12 - Prato

Prato Mezzana 550 1 0 549 55| 10,02% 28 5,10% 466| 84,88%
Prato Prato 12 — Prato ) S s

Prato Via Boni, Via Zarini, Viale Montegrappa 366 1 3 362 51| 14,09% 8 2,21% 303| 83,70%
Prato Prato 12 — Prato . . . .

Poggio A Caiano |Poggio A Caiano 444 0 1 443 53| 11,96% 22 4,97% 368| 83,07%
Prato Prato 12 — Prato . .

Carmignano Carmignano 138 0 0 138 35| 25,36% 1 0,72% 102] 73,91%
Prato Prato 12 — Prato X

Carmignano Seano 237 1 0 236 31| 13,14% 10 4,24% 195| 82,63%
Prato Prato 12 — Prato .

Carmignano Bacchereto 42 0 0 42 5| 11,90% 1 2,38% 36] 85,71%
Prato Prato 12 — Prato X

Carmignano Comeana 131 0 0 131 15| 11,45% 6 4,58% 110] 83,97%
Prato Prato 12 — Prato . )

Carmignano Poggio Alla Malva 43 0 0 43 5| 11,63% 0 0,00% 38| 88,37%
Prato Prato 12 — Prato X L

Cantagallo Carmignanello e frazioni 85 0 0 85 19| 22,35% 4 4,71% 62| 72,94%
Prato Prato 12 — Prato .

Cantagallo Usella, Il Fabbro, Migliana 76 0 0 76 1| 1,32% 4 5,26% 71] 93,42%
Prato Prato 12 - Prato . . .

Vernio Mercatale Di Vernio 208 0 1 207 30| 14,49% 5 2,42% 172] 83,09%
Prato Prato 12 — Prato . .

Vernio San Quirico 124 0 1 123 18| 14,63% 5 4,07% 100] 81,30%
Prato Prato 12 - Prato . . .

Vernio Sant'ippolito 67 0 0 67 13| 19,40% 1 1,49% 53] 79,10%
Prato Prato 12 — Prato . )

Vernio Montepiano 109 0 0 109 11| 10,09% 5 4,59% 93] 85,32%
Prato Prato 12 - Prato . .

Vaiano Vaiano 513 0 0 513 83| 16,18% 15 2,92% 415] 80,90%
Prato Prato 12 — Prato ) e

Vaiano La Briglia 147 1 0 146 11  7,53% 4 2,74% 131] 89,73%
Prato Prato 12 - Prato .

Vaiano Gamberame 70 0 0 70 11| 15,71% 4 5,71% 55| 78,57%
Prato Prato 12 — Prato

Montemurlo Montemurlo 441 1 1 439 89| 20,27% 3 0,68% 347] 79,04%
Prato Prato 12 — Prato

Montemurlo Bagnolo 239 0 0 239 66| 27,62% 5 2,09% 168| 70,29%
Prato Prato 12 — Prato

Montemurlo Oste 151 0 0 151 25| 16,56% 2 1,32% 124] 82,12%

Tot. 11.546 22 33 11.491 1529 13,31% 371 3,23% 9.591 83,47%




. Coord. . . Votanti . Voti Andrea Orlando Michele Emiliano Matteo Renzi
Provincia I Collegio Comune Nome seggio Bianche | Nulle .
Territoriale def. Validi . . i i i i
Voti % voti Voti % voti Voti % voti

Pistoia Pistoia 11 - Pistoia . . . . .

PISTOIA Pistoia, Circolo Garibaldi, Corso Gramsci, 54, 511] 340 2 0 338 62| 18,34% 14 4,14% 262 77,51%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . .

PISTOIA Pistoia, piazza, Piazza San Bartolomeo, 51100, 2 216 3 0 213 58] 27,23% 6 2,82% 149 69,95%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia . ) . - )

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci Bottegone, Via Fiorentina, 69 295 1 0 294 32| 10,88% 7 2,38% 255] 86,73%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia - . . - .

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci Sperone, Via Fiorentina, 189, 104 1 1 102 16| 15,69% 5 4,90% 81 79,41%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia . ) . - )

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci "Bugiani la Fortezza", Via Erbj 238 0 2 236 21 8,90% 4 1,69% 211 89,41%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia - . . ) .

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci Bonelle, Via Bonellina, 92 , 5] 260 0 2 258 42| 16,28% 10 3,88% 206 79,84%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia . . . .

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci Pontelungo, Via Lucchese, 8 261 1 1 259 37| 14,29% 10 3,86% 212 81,85%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia - . . - ’ .

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci Ho Chi Minh, Via Dalmazia, 3 403 0 4 399 52| 13,03% 9 2,26% 338 84,71%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia L . . )

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci Ponte alle Tavole, Via Gora € 308 0 0 308 42| 13,64% 19 6,17% 247 80,19%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia - L o . .

PISTOIA Pistoia, Auditorium Provinciale, Via Panconi, 14, § 398 0 0 398 70| 17,59% 17 4,27% 311 78,14%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia L . .

PISTOIA Pistoia, Circolo Capostrada, Via Bolognese, 2, 51 342 0 1 341 52| 15,25% 14 4,11% 275 80,65%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia - . . R, .

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci Sarripoli, Via di Sarripoli e Br 152 0 0 152 37| 24,34% 8 5,26% 107 70,39%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia L . . )

PISTOIA Pistoia, Ristorante "Via dell'orto", Via Modenese, 95 0 0 95 17] 17,89% 2 2,11% 76 80,00%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia - . . ’ ) .

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci San Felice, Via San Felice e 119 0 0 119 22| 18,49% 4 3,36% 93 78,15%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia . . . . . . .

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci Piteccio, Via San Felice e Pitg 105 0 0 105 26| 24,76% 7 6,67% 72 68,57%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . ) L

PISTOIA Pistoia, Fondo, via Andreini, 3, 51100, 35, 36, 37, 219 0 0 219 38| 17,35% 15 6,85% 166| 75,80%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . ) . - .

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci Fornaci, Via del Fornacione, } 262 0 1 261 38| 14,56% 6 2,30% 217 83,14%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . . . . ) .

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci Candeglia, Via Carota e Moli 188 0 0 188 17 9,04% 10 5,32% 161 85,64%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . . . )

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci Santomoro, Via Santomoro, 1 109 0 1 108 24| 22,22% 6 5,56% 78 72,22%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia - . . ) -

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci Pontenuovo, Via Sestini, 248 145 0 0 145 26| 17,93% 4 2,76% 115 79,31%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . . . )

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci Santomato, Via Montalese, 2 104 0 2 102 6 5,88% 0 0,00% 96 94,12%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . . . .

PISTOIA Pistoia, Circolo Arci Nespolo, Via Pratese, 257, 5] 179 0 2 177 16 9,04% 4 2,26% 157 88,70%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . . — . )

AGLIANA Loc. san Piero, Circolo Arci Rinascita, Via Roma, 287 0 2 285 30| 10,53% 2 0,70% 253 88,77%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . . RN )

AGLIANA Loc. Spedalino, Circolo Arci Citta Futura, Via Don 209 0 0 209 23| 11,00% 1 0,48% 185| 88,52%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . ) . o )

AGLIANA Loc. san Michele, Circolo Arci La Scintilla, Via sa 309 0 1 308 19 6,17% 5 1,62% 284 92,21%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . - . .

BUGGIANO Buggiano, Sala Consiliare, Piazza Matteotti, 1, 51 402 1 0 401 42| 10,47% 12 2,99% 347] 86,53%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia L ) . .

CHIESINA UZZANESE Chiesina Uzzanese, Fondo, Via Garibaldi, 5, 510 157 0 1 156 14 8,97% 4 2,56% 138 88,46%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia o . . -

Abetone Cutigliano Cutigliano, Fondo, Via Pacioni, 9, 51024, 1, 2, 3, 4 54 0 0 54 6] 11,11% 3 5,56% 45 83,33%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia - - . .

Abetone Cutigliano Abetone/Cutigliano, Itinerante, 8:30 Casotti/Ponte 38 0 0 38 4| 10,53% 0 0,00% 34 89,47%




Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . . . .

LAMPORECCHIO Lamporecchio, Circolo Arci Taverna '04, Piazza F 365 362 52| 14,36% 12 3,31% 298] 82,32%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia ) . L .

LAMPORECCHIO Lamporecchio, Circolo Arci, Via Cerbaia 8:00-14: 189 189 23] 12,17% 5 2,65% 161 85,19%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia . . i )

LARCIANO Larciano, Sala Polivalente "il Progresso", Via Mari 432 429 70| 16,32% 14 3,26% 345 80,42%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . . . -

MARLIANA Marliana, Itinerante, Marliana - Sala Consiliare 8:( 119 119 37] 31,09% 4 3,36% 78 65,55%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia X . . . . X

MASSA E COZZILE Vangile, Circolo Arci Vangile, Via Vangile, 98, 510 306 306 39| 12,75% 15 4,90% 252 82,35%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . _— . .

MONSUMMANO TERME Monsummano Terme, Circolo Arci Rinascita, PiaZ 448 444 59| 13,29% 18 4,05% 367 82,66%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia ) S . . S

MONSUMMANO TERME Vergine dei Pini, Circolo Arci Vergine dei Pini, via 284 283 27 9,54% 4 1,41% 252 89,05%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . . o . .

MONSUMMANO TERME Cintolese, Circolo Arci Cintolese, Via M. L. King, 2 298 295 35| 11,86% 4 1,36% 256 86,78%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia . . . . X

MONTALE Montale, Circolo Arci Montale, Via Martiri della Lib| 444 444 55| 12,39% 15 3,38% 374 84,23%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . . . .

MONTALE Tobbiana - Fognano, Circolo Arci Tobbiana - Fog 77 76 10| 13,16% 1 1,32% 65 85,53%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia - . . .

MONTECATINI TERME Montecatini Terme, Circolo Casina Rossa, Via Fe 259 259 24 9,27% 9 3,47% 226 87,26%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . .

MONTECATINI TERME Montecatini Terme, Hotel Tuscany Inn, Via Civida| 238 237 26] 10,97% 19 8,02% 192 81,01%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia . .

MONTECATINI TERME Montecatini Terme, Hotel Tuscany Inn, Via Civida 236 235 43| 18,30% 7 2,98% 185 78,72%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . .

PESCIA Pescia, Fondo, via Amendola, 79, 51017, 1,2,3,5, 468 467 42 8,99% 21 4,50% 404 86,51%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia . . - .

PESCIA Alberghi, Circolo Arci Alberghi, Via Zei, 19, 51017 266 259 24 9,27% 9 3,47% 226 87,26%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . ) . - .

PIEVE A NIEVOLE Pieve a Nievole, Circolo Arci, Via Buonamici, 11, 233 231 30] 12,99% 6 2,60% 195 84,42%
Pistoia Pistoia 11 - Pistoia X . . . .

PIEVE A NIEVOLE Pieve a Nievole, Soc. Coop. Via Nova, Via f.lli Ce 174 172 16 9,30% 2 1,16% 154 89,53%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . ) - -

PONTE BUGGIANESE Ponte Buggianese, Circolo Arci, Via Puccini, 12, § 382 378 31 8,20% 9 2,38% 338] 89,42%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . . )

QUARRATA Quarrata, Circolo culturale La Civetta, Via Corrad 459 458 35 7,64% 25 5,46% 398| 86,90%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . )

QUARRATA Santonuovo, Circolo MCL, Viale Europa, 316, 510 144 144 14 9,72% 5 3,47% 125 86,81%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia

QUARRATA Catena , Circolo Arci “U. Signori”, Via Statale, 850 113 112 8 7,14% 2 1,79% 102 91,07%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia o . .

QUARRATA Olmi , Circolo Arci Parco Verde, Parco Verde - Vig 169 169 371 21,89% 7 4,14% 125 73,96%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . ) . )

QUARRATA La Ferruccia, Circolo MCL "La Tranquillona", Piaz, 150 150 10 6,67% 2 1,33% 138 92,00%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia . . ) .

QUARRATA Valenzatico, Circolo MCL, Via Corbellicce, 2/4, 51 95 95 6 6,32% 3 3,16% 86 90,53%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia ) . . -

SAMBUCA PISTOIESE Taviano , Biblioteca Comunale, Piazza Pertini, 1, 63 62 14 22,58% 3 4,84% 45 72,58%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia L T .

San Marcello Piteglio San Marcello, Sala Baccarini, Piazza Matteotti, 63] 184 183 26| 14,21% 5 2,73% 152 83,06%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia — . .

San Marcello Piteglio Maresca , Sala Coop, Via Risorgimento, 95, 5102 166 166 14 8,43% 4 2,41% 148 89,16%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia L ) )

San Marcello Piteglio Bardalone, Sala Mutuo Soccorso, Via Matteotti, 1 86 86 14| 16,28% 2 2,33% 70 81,40%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia — N . e

San Marcello Piteglio Piteglio , Sala polivalente Scuole, Via Piteglio Val 26 26 5] 19,23% 1 3,85% 20|  76,92%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia L ) )

San Marcello Piteglio Prunetta, Sala Pro Loco, Via Statale Mammianesq 30 29 4] 13,79% 0 0,00% 25 86,21%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia N - )

San Marcello Piteglio Popiglio , Sala ex Scuole, Via Scuole, 2, 51020, 1 40 40 13| 32,50% 3 7,50% 24  60,00%




Pistoia Pistoia 11 — Pistoia o o )
SERRAVALLE PISTOIESE |Masotti , Circolo Arci, Via vecchia prov.le Luccheq 254 1 1 252 46| 18,25% 8 3,17% 198 78,57%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia T i S . .
SERRAVALLE PISTOIESE |Casalguidi, Circolo Milleluci, Via F.lli Cervi, 1, 51( 384 0 0 384 52| 13,54% 10 2,60% 322| 83,85%
Pistoia Pistoia 11 — Pistoia X X
UZZANO Uzzano, Sede PD c/o Bar S. Lucia, Via Alessandr 227 0 0 227 18 7,93% 16 7,05% 193 85,02%
Tot. 14.106 20 50 14.036 1.848 13,17% 478 3,41% 11.710  83,43%




Coord.

. o ) ) i A i Andrea Orland Michele Emili Matteo Renzi
Provincia Territori Collegio Comune Num. seggio Vc()jt;nh Bianche| Nulle V\;(I)itt;i ndrea Driando Ichele =mitiano atteo Renzl
ale ' Vot % voti Voti % voti Voti % voti

Siena siena 13 — Siena . i

Abbadia San salvatore Abbadia 1 434 1 3 430 92 21,40% 17 3,95% 321| 74,65%
Siena Siena 13 — Siena ) )

Asciano asciano 1 188 1 187 32 17,11% 9 4,81% 146| 78,07%
Siena Siena 13 — Siena . .

Asciano asciano 2 220 220 30 13,64% 6 2,73% 184| 83,64%
Siena Siena 13 — Siena ) ) )

Asciano asciano3 arbia 160 160 20 12,50% 8 5,00% 132] 82,50%
Siena Siena 13 — Siena

buonconvento buonconvento 224 224 41 18,30% 4 1,79% 179 79,91%
Siena Siena 13 — Siena

casole d'elsa casole d'elsa 1 126 126 18 14,29% 2 1,59% 106| 84,13%
Siena Siena 13 — Siena .

casole d'elsa casole d'elsa 2 pievescola 53 53 10 18,87% 2 3,77% 41| 77,36%
Siena Siena 13 — Siena .

casole d'elsa casole d'elsa 3 mensano monteguidi 28 28 6 21,43% 0,00% 22| 78,57%
Siena Siena 13 — Siena L L L N

castellina in chianti castellina in chianti 222 1 221 45 20,36% 2 0,90% 174 78,73%
Siena Siena 13 — Siena

castelnuovo berardenga |castelnuovo berardenga 1 casetta 226 1 225 71 31,56% 6 2,67% 148| 65,78%
Siena Siena 13 — Siena ) -

castelnuovo berardenga |castelnuovo berardenga 2 pianella vagliagli 161 161 32 19,88% 7 4,35% 122| 75,78%
Siena Siena 13 — Siena

castelnuovo berardenga |castelnuovo berardenga 3 quercegrossa 93 1 3 89 13 14,61% 7 7,87% 69| 77,53%
Siena Siena 13 — Siena - ) . . -

castiglion d'orcia castiglion d'orcia 2 campiglia 43 43 13 30,23% 0,00% 30| 69,77%
Siena Siena 13 — Siena . . - . . .

castiglion d'orcia castiglion d'orcia 3 vivo d'orcia 69 69 28 40,58% 2 2,90% 39| 56,52%
Siena Siena 13 — Siena - . - .

castiglione d'orcia castiglion d'orcia 1 126 126 32 25,40% 6 4,76% 88| 69,84%
Siena Siena 13 — Siena

cetona cetona 1 226 226 73 32,30% 9 3,98% 144 63,72%
Siena Siena 13 — Siena .

cetona cetona 2 le piazze 65 65 13 20,00% 4 6,15% 48| 73,85%
Siena Siena 13 — Siena . .

chianciano terme chianciano terme 448 3 445 64 14,38% 17 3,82% 364 81,80%
Siena Siena 13 — Siena L -

chiusdino chiusdino 1 166 5 161 19 11,80% 4 2,48% 138| 85,71%
Siena Siena 13 — Siena o L.

chiusi chiusi 1 227 5 222 44 19,82% 2 0,90% 176 79,28%
Siena Siena 13 — Siena o L Lo

chiusi chiusi 2 - chiusi scalo 446 1 1 444 57 12,84% 9 2,03% 378 85,14%
Siena Siena 13 — Siena o L.

chiusi chiusi 3 - montevenere 95 95 43 45,26% 2 2,11% 50| 52,63%
Siena Siena 13 — Siena o o )

chiusi chiusi 4 - macciano 102 1 1 100 16 16,00% 0,00% 84| 84,00%
Siena Siena 13 — Siena o .

chiusi chiusi 5 - montallese 156 4 152 29 19,08% 7 4,61% 116| 76,32%
Siena Siena 13 — Siena X

Colle Di Val D'Elsa colle val d'elsa 1 - colle alta 399 1 1 397 60 15,11% 5 1,26% 332| 83,63%
Siena Siena 13 — Siena .

Colle Di Val D'Elsa colle val d'elsa 2 - colle bassa 412 1 411 65 15,82% 15 3,65% 331 80,54%
Siena Siena 13 — Siena . .

Colle Di Val D'Elsa colle val d'elsa 3 - la badia 158 158 5 3,16% 5 3,16% 148] 93,67%
Siena Siena 13 — Siena . )

Colle Di Val D'Elsa colle val d'elsa 4 - gracciano d'elsa 273 1 1 271 43 15,87% 8 2,95% 220 81,18%
Siena Siena 13 — Siena . o

Colle Di Val D'Elsa colle val d'elsa 6 - campiglia df'elsa 96 96 17 17,71% 0,00% 79] 82,29%




Siena Siena 13 — Siena .

Colle Di Val D'Elsa colle val d'elsa 5 - agrestone 172 171 20 11,70% 2 1,17% 149| 87,13%
Siena Siena 13 — Siena . L L N

gaiole in chianti gaiole in chianti 1 120 120 9 7,50% 7 5,83% 104] 86,67%
Siena Siena 13 — Siena L L L N . I

gaiole in chianti gaiole in chianti 2 - monti in chianti 46 45 6 13,33% 6 13,33% 33| 73,33%
Siena Siena 13 — Siena ) .

montalcino montalcino 1 200 197 38 19,29% 4 2,03% 155| 78,68%
Siena Siena 13 — Siena . . .

montalcino montalcino 2 - torrenieri 103 103 6 5,83% 4 3,88% 93| 90,29%
Siena Siena 13 — Siena ) .

montepulciano montepulciano 1 305 302 76 25,17% 11 3,64% 215 71,19%
Siena Siena 13 — Siena . . .

montepulciano montepulciano 2 - abbadia 136 135 27 20,00% 10 7,41% 98| 72,59%
Siena Siena 13 — Siena ) . )

montepulciano montepulciano 3 - gracciano 63 63 17 26,98% 0,00% 46| 73,02%
Siena Siena 13 — Siena . . .

montepulciano montepulciano 4 - stazione 173 172 24 13,95% 5 2,91% 143 83,14%
Siena Siena 13 — Siena ) . .

montepulciano montepulciano 5 - valiano 58 58 5 8,62% 2 3,45% 51| 87,93%
Siena Siena 13 — Siena ) . .

montepulciano mopntepulciano 6 - acquaviva 237 237 32 13,50% 10 4,22% 195| 82,28%
Siena Siena 13 — Siena ) . )

montepulciano montepulciano 7 - sant'albino 98 98 27 27,55% 5 5,10% 66| 67,35%
Siena Siena 13 — Siena N T

monteriggioni monteriggioni 1 - strove 75 75 17 22,67% 3 4,00% 55| 73,33%
Siena Siena 13 — Siena L N )

monteriggioni monteriggioni 5 - san martino 89 89 24 26,97% 2 2,25% 63| 70,79%
Siena Siena 13 — Siena N T

monteriggioni monteriggioni 6 - quercegrossa 71 71 16 22,54% 4 5,63% 51| 71,83%
Siena Siena 13 — Siena L N .

monteriggioni monterrigioni 2 - castellina scalo 237 235 33 14,04% 9 3,83% 193] 82,13%
Siena Siena 13 — Siena . . N .

monteriggoni monteriggioni 4 - fontebecci 192 191 40 20,94% 10 5,24% 141 73,82%
Siena Siena 13 — Siena o S

monterigigoni monteriggioni 3 - badesse 56 56 5 8,93% 0,00% 51| 91,07%
Siena Siena 13 — Siena . ) .

monterone d'arbia monterone d'arbia 4 - ponte d'arbia 84 84 18 21,43% 1 1,19% 65| 77,38%
Siena Siena 13 — Siena . ) . )

monterone d'arbia monteroni d'arbia 3 - ville corsano 55 55 9 16,36% 1 1,82% 45| 81,82%
Siena Siena 13 — Siena . ) ) .

monteroni d'arbia monteroni d'arbia 1 501 501 84 16,77% 22 4,39% 395| 78,84%
Siena Siena 13 — Siena . ) ) .

monteroni d'arbia monteroni d'arbia 2 - ponte a tressa 115 115 19 16,52% 2 1,74% 94| 81,74%
Siena Siena 13 — Siena - .

monticiano monticiano 1 90 90 18 20,00% 7 7,78% 65| 72,22%
Siena Siena 13 — Siena . = .

monticiano monticiano 2 - iesa 12 12 3 25,00% 2| 16,67% 7| 58,33%
Siena Siena 13 — Siena

murlo murlo 1 115 114 27 23,68% 4 3,51% 83| 72,81%
Siena Siena 13 — Siena .

murlo murlo 2 - casciano 92 92 19 20,65% 6 6,52% 67| 72,83%
Siena Siena 13 — Siena . ) ) .

piancastagnaio piancastagnaio 1 223 219 34 15,53% 11 5,02% 174] 79,45%
Siena Siena 13 — Siena . )

pienza pienza 1 179 176 31 17,61% 7 3,98% 138] 78,41%
Siena Siena 13 — Siena . . -

pienza pienza 2 - monticchiello 73 72 20 27,78% 4 5,56% 48| 66,67%
Siena Siena 13 — Siena . . ) )

poggibonsi poggibonsi 1 520 516 76 14,73% 65| 12,60% 375] 72,67%
Siena Siena 13 — Siena . . ) )

poggibonsi poggibonsi 2 437 437 72 16,48% 17 3,89% 348| 79,63%




Siena Siena 13 — Siena . . ) )

poggibonsi poggibonsi 3 399 398 89 22,36% 14 3,52% 295] 74,12%
Siena Siena 13 — Siena . . ) )

poggibonsi poggibonsi 4 472 471 79 16,77% 19 4,03% 373 79,19%
Siena Siena 13 — Siena i . . . i

poggibonsi poggibonsi 5 - bellavista 152 152 20 13,16% 9 5,92% 123| 80,92%
Siena Siena 13 — Siena . . ) ) .

poggibonsi poggibonsi 6 - staggia 262 262 59 22,52% 7 2,67% 196| 74,81%
Siena Siena 13 — Siena ) L . L

radda in chianti radda in chianti 122 122 22 18,03% 3 2,46% 971 79,51%
Siena Siena 13 — Siena ) ) . .

radicofani radicofani 1 96 95 20 21,05% 2 2,11% 73] 76,84%
Siena Siena 13 — Siena . . i . .

radicofani radicofani 2 - contignano 14 14 1 7,14% 0,00% 13| 92,86%
Siena Siena 13 — Siena ) . . )

radicondoli radicondoli 1 81 81 22 27,16% 4 4,94% 55| 67,90%
Siena Siena 13 — Siena . i i .

radicondoli radicondoli 2 - belforte 31 30 14 46,67% 3 10,00% 13| 43,33%
Siena Siena 13 — Siena

rapolano terme rapolano terme 1 280 280 38 13,57% 15 5,36% 227 81,07%
Siena Siena 13 — Siena

rapolano terme rapolano terme 2 - serre 142 140 21 15,00% 5 3,57% 114 81,43%
Siena Siena 13 — Siena . ) . . . .

san casciano dei bagni  |san casciano dei bagni 3 - palazzone 67 67 3 4,48% 1 1,49% 63| 94,03%
Siena Siena 13 — Siena ) ) ) ) . .

san casciano dei bagni  |san casciano dei bagni 1 82 81 27 33,33% 2 2,47% 52| 64,20%
Siena Siena 13 — Siena . ) . . . .

san casciano dei bagni  |san casciano dei bagni 2 - celle 86 86 20 23,26% 0,00% 66| 76,74%
Siena Siena 13 — Siena . L

san gimignano san gimignano 1 241 241 37 15,35% 6 2,49% 198| 82,16%
Siena Siena 13 — Siena . e )

san gimignano san gimignano 2 - santa lucia 218 218 24 11,01% 4 1,83% 190| 87,16%
Siena Siena 13 — Siena . .

san gimignano san gimignano 3 - belvedere 223 216 28 12,96% 10 4,63% 178 82,41%
Siena Siena 13 — Siena . . . )

san gimignano san gimignano 4 - badia elmi 67 67 4 5,97% 0,00% 63| 94,03%
Siena Siena 13 — Siena . . )

san gimignano san gimignano 5 - s. benedetto - ulignano 122 121 8 6,61% 3 2,48% 110 90,91%
Siena Siena 13 — Siena ) ) . ) )

san giovanni d'asso Montalcino 3 - S. giovanni d'asso 45 44 8 18,18% 3 6,82% 33| 75,00%
Siena Siena 13 — Siena ) ) . -

san giovanni d'asso Montalcino 4 - Montisi 45 44 2 4,55% 2 4,55% 401 90,91%
Siena Siena 13 — Siena . . -, .

san quirico d'orcia san quirico d'orcia 241 240 32 13,33% 6 2,50% 202| 84,17%
Siena Siena 13 — Siena

sarteano sarteano 377 374 7 20,59% 15 4,01% 282| 75,40%
Siena Siena 13 — Siena ) .

siena siena 1 - le logge 234 234 55 23,50% 7 2,99% 172| 73,50%
Siena Siena 13 — Siena ) . ) .

siena siena 10 - palazzo diavoli 340 340 68 20,00% 11 3,24% 261| 76,76%
Siena Siena 13 — Siena ) . )

siena siena 11 - sant'agostino 171 170 50 29,41% 3 1,76% 117 68,82%
Siena Siena 13 — Siena ) . .

siena siena 12 - la lizza 259 255 411 16,08% 7 2,75% 207| 81,18%
Siena Siena 13 — Siena ) .

siena siena 13 - santt'andrea 192 191 38 19,90% 13 6,81% 140] 73,30%
Siena Siena 13 — Siena ) .

siena siena 14 - colonna s. marco 131 129 38 29,46% 3 2,33% 88| 68,22%
Siena Siena 13 — Siena ) . )

siena siena 2 - fuori sede 99 98 30 30,61% 6 6,12% 62| 63,27%
Siena Siena 13 — Siena ) . .

siena siena 3 - due ponti 273 272 61 22,43% 16 5,88% 195| 71,69%




Siena Siena 13 — Siena ) .

siena siena 5 - taverne 134 134 32 23,88% 5 3,73% 97| 72,39%
Siena Siena 13 — Siena ) . .

siena siena 6 - ravacciano 157 1 156 29 18,59% 5 3,21% 122| 78,21%
Siena Siena 13 — Siena . X .

siena siena 7 - san miniato 472 3 469 84 17,91% 23 4,90% 362| 77,19%
Siena Siena 13 — Siena ) . .

siena siena 8 - petriccio 258 1 1 256 62 24,22% 6 2,34% 188| 73,44%
Siena Siena 13 — Siena . X

siena siena 9 - acquacalda 236 1 235 39 16,60% 6 2,55% 190| 80,85%
Siena Siena 13 — Siena ) . . )

siena siena 4 - isola d'arbia 137 137 27 19,71% 6 4,38% 104] 75,91%
Siena Siena 13 — Siena . X L

sinalunga sinalunga 1 - rigaiolo 35 35 6 17,14% 4 11,43% 25| 71,43%
Siena Siena 13 — Siena ) .

sinalunga sinalunga 2 - centro 156 156 20 12,82% 10 6,41% 126| 80,77%
Siena Siena 13 — Siena . X . e

sinalunga sinalunga 3 - pieve di sinalunga 239 239 32 13,39% 10 4,18% 197| 82,43%
Siena Siena 13 — Siena ) . )

sinalunga sinalunga 4 - guazzino 122 122 16 13,11% 2 1,64% 104| 85,25%
Siena Siena 13 — Siena ) .

sinalunga sinalunga 5 - bettolle 183 1 182 24 13,19% 3 1,65% 155| 85,16%
Siena Siena 13 — Siena ) . )

sinalunga sinalunga 6 - scrofiano 41 41 10 24,39% 2 4,88% 29| 70,73%
Siena Siena 13 — Siena ) .

sinalunga sinalunga 7 - farnetella 22 22 7 31,82% 0,00% 15| 68,18%
Siena Siena 13 — Siena ) . .

sinalunga sinalunga 8 - rigomagno 18 18 1 5,56% 1 5,56% 16] 88,89%
Siena Siena 13 — Siena . .

sovicille sovicille 1 167 1 166 51 30,72% 5 3,01% 110| 66,27%
Siena Siena 13 — Siena = . )

sovicille sovicille 2 - rosia 219 219 59 26,94% 6 2,74% 154] 70,32%
Siena Siena 13 — Siena . - -

sovicille sovicille 3 - s. rocco a pilli 252 3 1 248 48 19,35% 5 2,02% 195| 78,63%
Siena Siena 13 — Siena . o . )

torrida di siena torrita di siena 3 -montefollonico 62 1 61 6 9,84% 6 9,84% 49| 80,33%
Siena Siena 13 — Siena . o

torrita di siena torrita di siena 1 258 1 257 32 12,45% 13 5,06% 212| 82,49%
Siena Siena 13 — Siena L . .

torrita di siena torrita di siena 2 - torrita scalo 313 1 2 310 36 11,61% 9 2,90% 265| 85,48%
Siena Siena 13 — Siena )

trequanda traquanda 3 - castelmuzio 27 27 1 3,70% 0,00% 26| 96,30%
Siena Siena 13 — Siena

trequanda trequanda 1 64 1 1 62 17 27,42% 3 4,84% 42| 67,74%
Siena Siena 13 — Siena .

trequanda trequanda 2 - petroio 42 42 9 21,43% 0,00% 33| 78,57%

19.747 48 66  19.633 3.567 18,17% 737 3,75% 15.329  78,08%




- - ) ) il . i And Orland Michele Emili Matteo Renzi
Provincia Coord. Territoriale Collegio Comune Nome seggio Vzt:fml Bianche | Nulle V\;(I)itt;i ndrea Driando Ichete EmiTiano atteo Renzl
' Voti % voti Vot % voti Voti % voti

Livorno ) . . Piombino FEDERAZIONE PD VIA M. POLO 12, F 462 0 3 459 149| 32,46% 17 3,70% 293] 63,83%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno

Livorno . . ) Piombino CIRCOLO PD VIA XX SETTEMBRE 12, 320 2 1 317 74| 23,34% 8 2,52% 235] 74,13%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno

Livorno ) . . Piombino SALA PERTICALE, 2 GIUGNO, SEZION 701 1 6 694 187| 26,95% 26 3,75% 4811 69,31%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno

Livorno . . ) Piombino CIRCOLO PD LUNGOMARE MARCON] 653 2 4 647 129| 19,94% 17 2,63% 501 77,43%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno

Livorno ) . . Piombino CIRCOLO ARCI VIA FONDA 44, COTO 90 0 0 90 12| 13,33% 3 3,33% 75| 83,33%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno

Livorno . . ) Piombino CIRCOSCRIZIONE MULTIZONALE VIA 116 0 1 115 25| 21,74% 6 5,22% 84| 73,04%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno

Livorno ) . . Piombino CIRCOLO PD VIA BOTTACCINA 1/A, R 166 4 0 162 20| 12,35% 8 4,94% 134 82,72%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno

Livorno . . . L " CENTRO CIVICO MANNELLI, SEZIONI 229 0 1 228 56| 24,56% 2 0,88% 170 74,56%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno Campiglia Marittima

Livorno . . . o . CIRCOLO PD VIA DELLE CASCINE 3, 122 0 0 122 52| 42,62% 1 0,82% 69| 56,56%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno Campiglia Marittima

Livorno . . . L " SALETTA COMUNALE VIA DELLA FIEH 817 9 2 806 194| 24,07% 19 2,36% 593] 73,57%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno Campiglia Marittima

Livorno . . . ) P.ZA GIOVANNI XXIll 9, SEZIONI ELET] 662 8 0 654 125 19,11% 17 2,60% 512| 78,29%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno San Vincenzo

Livorno . . . ) P.ZA SOLVAY 2, SEZIONI ELETTORAY 33 0 0 33 3 9,09% 0 0,00% 30| 90,91%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno San Vincenzo

Livorno . . . CIRCOLO PD LA BUCA VIA CARDUC(Q 359 0 5 354 53| 14,97% 3 0,85% 298| 84,18%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno Suvereto

Livorno . . . CIRCOLO PD P.ZA PLEBISCITO 5 80 0 0 80 4 5,00% 7 8,75% 69| 86,25%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno Sassetta

Livorno . . . ) SALA TELEMACO SIGNORINI MOLO G 515 0 0 515 104| 20,19% 12 2,33% 399 77,48%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno Portoferraio

Livorno . . . L CIRCOLO PD P.ZA MATTEOTTI 7 83 0 0 83 14] 16,87% 2 2,41% 67| 80,72%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno Capoliveri

Livorno . . ) CIRCOLO PD VIA MARCONI 22 182 3 0 179 29| 16,20% 10 5,59% 140 78,21%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno Porto Azzurro

Livorno . . . ) CIRCOLO PD VIA GALLETTI 7 46 0 0 46 19] 41,30% 5 10,87% 22| 47,83%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno Rio Nell'elba

Livorno . . ) SALA MUNICIPALE 180 0 0 180 58| 32,22% 7 3,89% 115 63,89%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno Campo Nell'elba

Livorno . . . . COLLEGIATA SAN SEBASTIANO 66 0 0 66 9] 13,64% 7 10,61% 50| 75,76%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno Marciana

Livorno . . . . ) CIRCOLO PD VIA ZARA 12 119 0 0 119 12| 10,08% 3 2,52% 104 87,39%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno Marciana Marina

Livorno . . . ) ) CIRCOLO PD P.ZA AMEDEO 2 126 0 1 125 29| 23,20% 4 3,20% 92| 73,60%
Val di Cornia-Elba 07 — Livorno Rio Marina

Tot. 6.127 29 24 6.074 1.357 22,34% 184 3,03% 4533 74,63%




. Coord. . ) Votanti | Bianc Voti Andrea Orlando Michele Emiliano Matteo Renzi
Provincia L Collegio Comune Nome seggio Nulle .
Territoriale def. he Validi . . . . . .
Voti % voti Voti % voti Voti % voti

Lucca Versilia 08 — Lucca . o

CAMAIORE Camaiore; Sede PD; Via Vittorio Emanuele 120; 456 2 0 454 63| 13,88% 13 2,86% 378 83,26%
Lucca Versilia 08 — Lucca ) . . ) .

CAMAIORE Lido di Camaiore; P.A. Croce Verde; Via Fratelli 356 2 1 353 67| 18,98% 19 5,38% 267 75,64%
Lucca Versilia 08 — Lucca . i X

CAMAIORE Capezzano; Misericordia; Via Sarzanese Valderg 113 0 0 113 10 8,85% 8 7,08% 95 84,07%
Lucca Versilia 08 — Lucca ) ) L .

FORTE DEI MARMI Forte dei Marmi; Municipio; Piazza Dante 1; 5504 320 2 2 316 51| 16,14% 13 4,11% 252 79,75%
Lucca Versilia 08 — Lucca L X .

MASSAROSA Massarosa; Municipio; Piazza Taddei; 55054; 1,3 156 0 0 156 12 7,69% 3 1,92% 141 90,38%
Lucca Versilia 08 — Lucca ) )

MASSAROSA Bozzano; Sede PD; Piazza Piave; 55054; 9,10,1 70 0 1 69 5 7,25% 0 0,00% 64 92,75%
Lucca Versilia 08 — Lucca i . . i

MASSAROSA Stiava; Centro civico; Villa Gori; 55054; 14,15,16 255 1 1 253 26| 10,28% 9 3,56% 218 86,17%
Lucca Versilia 08 — Lucca . -, ) . )

MASSAROSA Quiesa; Centro civico; Piazza Maria Volpi; 55054} 89 0 0 89 15| 16,85% 3 3,37% 71 79,78%
Lucca Versilia 08 — Lucca : ) ) - )

MASSAROSA Piano di Mommio; Centro civico; Via Sarzanese; 81 0 0 81 6 7,41% 4 4,94% 71 87,65%
Lucca Versilia 08 — Lucca . . L

PIETRASANTA Pietrasanta; P.A. Croce Verde; Via di Capriglia 5 398 0 5 393 80| 20,36% 17 4,33% 296 75,32%
Lucca Versilia 08 — Lucca ) A L A -

PIETRASANTA Marina di Pietrasanta; Misericordia; Piazza Ville 207 0 1 206 33| 16,02% 8 3,88% 165 80,10%
Lucca Versilia 08 — Lucca ) ) ) .

PIETRASANTA Africa; Rosa Bianca; Via Bernini 37; 55045; 11,1. 174 1 0 173 39| 22,54% 6 3,47% 128 73,99%
Lucca Versilia 08 — Lucca ) . A

PIETRASANTA Strettoia; Centro civico Venturini; Piazza Mons O| 48 0 0 48 15| 31,25% 1 2,08% 32 66,67%
Lucca Versilia 08 — Lucca )

SERAVEZZA Seravezza,; Sede PD; Via Campana 191; 55047, 67 0 0 67 241 35,82% 5 7,46% 38 56,72%
Lucca Versilia 08 — Lucca . . N

SERAVEZZA Giustagnana; Vecchie scuole; Via Giustagnana; 24 0 0 24 12| 50,00% 1 4,17% 11 45,83%
Lucca Versilia 08 — Lucca . . ) )

SERAVEZZA Pozzi; Mutuo Soccorso; Piazza Fratelli Cervi; 55( 143 0 0 143 30| 20,98% 7 4,90% 106 74,13%
Lucca Versilia 08 — Lucca ) .

SERAVEZZA Querceta; Sala Cope; Via XXIV Maggio; 55047; 3 131 0 2 129 21| 16,28% 4 3,10% 104 80,62%
Lucca Versilia 08 — Lucca ) . )

STAZZEMA Ponte Stazzemese; Pubblica Assistenza; Via Prd 55 0 0 55 18| 32,73% 6 10,91% 31 56,36%
Lucca Versilia 08 — Lucca ) . ) .

VIAREGGIO Viareggio; Sede PD; Via Regia 68; 55049; 1,2,3, 424 1 2 421 51| 12,11% 38 9,03% 332 78,86%
Lucca Versilia 08 — Lucca . . ) )

VIAREGGIO Torre del lago; Ex Circoscrizione; Viale Guglielm 339 0 1 338 43| 12,72% 59 17,46% 236 69,82%
Lucca Versilia 08 — Lucca ) . . .

VIAREGGIO Viareggio/Darsena-Campo d'aviazione; AssociaZ] 376 1 2 373 52| 13,94% 25 6,70% 296 79,36%
Lucca Versilia 08 — Lucca ) . . A . .

VIAREGGIO Viareggio/Terminetto-Migliarina-Varignano; Circg 361 1 0 360 69| 19,17% 24 6,67% 267 74,17%
Lucca Versilia 08 — Lucca ) . . . . .

VIAREGGIO Viareggio/Marco Polo; Circoscrizione; Via Leonid 461 6 0 455 65| 14,29% 26 5,71% 364 80,00%

Tot. 5.104 17 18 5.069 807 15,92% 299 5,90% 3.963 78,18%




